
Saeima.
Rīkojums par cirkulāra atcelšanu.
Noteikumi par telefona satiksmi starp

Latviju un Argentīnu.

SAEIMA

Sede 3. jumja.

Sēdi atklāj priekšsēdētājsDr P. Kalniņš
pulksten 5.

Iesniegts jautājums ministru preziden-
tam par pāvesta sūtņa Latvijā braucienu
uz Rēzekni, kādā gadījumā turienes skolas
to sagaidījušas, un skolās sarīkoti svinīgi
akti. Jautājumu motīvē K. Dēķens. To
virzīs tālāk parastā kārtā.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls
atbild uz. jautājumu, kāpēc uz starptau-
tisko darba konferenci deleģēts pilsonis
Dinbergs un nevis sociāldemokrāts Višņa.
Ministris paskaidro, ka tas notiek tāpēc,
ka tanīs organizācijās, kuras atbalsta
Dinbergu, ir lielāks biedru skaits, nekā
tanīs, kuras stāv aiz Višņas.

Pieņem otrā lasījumā likumu par Jaun-
latgales pilsētas nodibināšanu, trešo lasī-
jumu noliekot uz 17. jūniju.

Likumu par jauno pašvaldību nodokli
pēc garākām debatēm nodod atpakaļ kom-
misijai, noteicot, ka tas pārstrādājams
2 dienu laikā.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz ārstniecības likuma
(Lik. kop. XIII sēj. 1905. g. izdev.)
352. un 353. p. p., Tautas labklājības
ministrija ar šo atceļ bij. Krievijas iekš-
lietu ministra 1910. g. 17. janvāra cirku-
lāru Ne 59.

Šis rīkojums stājas spēkā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.

Noteikumi
par telefona satiksmi starp

Latviju un Argentinu
no 1930. g. 1. jūnija.

1- Telefona satiksmē ar Argentinu no
Latvijas puses ņem dalību visas telefona
iestādes; no Argentīnas puses — tikai
"Transradio Internacional Compania Ra-
diotelegrafica Argentina" satiksmes cen-
trālē Buenos Aires'ā publikas lietošanai
ļerīkotais sarunu punkts. Satiksme pie-
laista tikai no pīkst. 13—20 pēc Vidus-
^opas laika (tas ir no

pīkst. 14—21 pēc
R|gas laika).
.2- Pielaistas vienkāršas valsts un pri-

Vata_ s sarunas. Pieteikumā jāuzrāda pie-
Prasītās personas pareizs vārds un adrese
ai to varētu atrast un uzaicināt ierasties
Sarpunktā. Ieteicams uzrādīt arī
Paprasītās personas vietnieku, ja pirmā
nebūtu atrodama. Nekāda papildu maksa
™" otras personas pieaicināšanu nav
Paredzēta. Latvijas virzienā pielaistas
'sarunas ar telefona centrāļu abo-rtiem

A Sarunas pieteicamas pēc iespējās
|laikaRīgas telefonakantorim. Svēt-

'e nās un svētku dienās sarunas pietei-
, mas ar tādu aprēķinu,'lai tās varētu
az'P°t Berlīnes centrālei līdz pīkst. 14

iļļ f-' 15 Pēc Rīgas laika). Pieteikums
aitas par atceltu, ja līdz satiksmes slēg-

K? .' t. i. līdz pīkst. 21) savienojums nav

L" Pirms savienojuma došanas Ber-
centrāle pārliecinās, vai iespējams'

sarunāties. Pretējā gadījumā savienojums
izpaliek.

5. Katras sarunas ilgums nav ierobežots.
Tikai ja ir citi pieteikumi, tad sarunas
ilgums nevar pārsniegt 12 minūtes.

6. Maksa par pirmo nedalīto 3 min.
vienību ir 156,90 lati, par katru nākošo
minūti — 52,30 lati. Sarunas apmaksā-
jamo ilgumu nosacīs Berlīnes centrāle,
ņemot vērā laiku, kad sadzirdamība bijusi
nepietiekoša.

7. Satiksmi Argentīnas virzienā pie-
lieto noteikumus par XP sarunām, pre-
tējā — par V sarunām. Pirms savieno-
juma došanas V sarunai ar Latviju, par
to tiks paziņots attiecīgai centrālei, kurai
pievienota pieprasītā persona resp. abo-
nents. Ja izrādās, ka pieprasītā persona,
kura iepriekš izteikusi savu gatavību
sarunu pieņemt, vairs negrib vai nevar
to darīt, tad pieteikto sarunu atliek, ne-
aprēķinot nekādu maksu, līdz pieprasītā
persona atkal gatava sarunu vest. Ja
turpretim uz minēto paziņojumu pie-
prasītā persona paskaidrojusi, ka ir gatava
sarunu pieņemt, bet pēc savienošanas ar
sarunas pieprasītāju pretēji iepriekšējam
paskaidrojumam atsakās sarunu vest, tad
aprēķina maksu kā par 3 min. sarunu.

Direktora v. i. H. Resnais.
Ekspl. pārvaldes priekšnieka v. i.

Kalniņš.
Nodaļas vadītājs An ševi es.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Meirānu
un Lubānas meliorācijas sabiedrības ,ga-
roza" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Marozas grāvja padziļināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas ipašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Meirānu un Lubānas meliorācijas sabie-
drībā ,,Maroza ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-

rēšana.

1930. g. 26. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 4. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vec-
piebalgas meliorācijas sabiedrības ,,Skuj-
upe" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Cēsu apriņķa Vecpiebalgas pag. Skujupes
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecpiebalgas meliorācijas sabiedrībā
,,Skujupe ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar pasažieru skaita pieaugumu,

sākot ar svētdienu 1. jūniju, svētdienās
un pirmdienu 2. jūniju, darbdienās norī-
koti apgrozībā uz Rīgas Jūrmalas līnijas
pasažieru vilcieni pēc pilna saraksta.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.
; ; . I. Švarc's.

Dzelzceļu ziņas.
1. Šī gada Vasaras svētkos norīkoti

apgrozībā šādi papildu pasažieru vilcieni:
Sestdien, 7. jūnijā:

Vilc. Ne 56 no Rīgas atiet 12.10, pienāk
Gulbenē caur Ieriķiem 18.45;

vilc. Ne 72-bis no ' Rīgas atiet 12.30,
pienāk Krustpilī 15.37;

vilc. Ne 74-bis no Rīgas atiet 14.40,
pienāk Krustpilī 17.51;'

vilc. Ne 20 no Rīgas atiet 14.48, pienāk
Valmierā 17.58;

vilc. Ne 11-bis no Rīgas atiet 16.41, pienāk
Skrundā 23.00;

vilc. 'Ne 16-bis no Rīgas atiet 17.56, pienāk
Krustpilī 21.20;

vilc. Ne 22 no Rīgas atiet 18.00, pienāk
Valmierā 21.23;

vilc. Ne 40 no Rīgas atiet 19.45, pienāk
Valkā 0.10;

vilc. Ne 92 no Rīgas atiet 21.47, pienāk
Rēzeknē I 5.22;

vilc. Ne 42 no Rīgas atiet 22.20, pienāk
Valkā 4.42.

I Vasaras svētkos, 8. jūnijā:

vilc. Ne 12-bis no Rīgas atiet 7.15, pienāk
Ieriķos 9.13;

vilc. Ne 60-bis no Rīgas atiet 7.29, pienāk
Skrīveros 9.05;

vilc. Ne 44 no Rīgas atiet 8.02, pienāk
Valmierā 12.14;

vilc. Ne 80 no Rīgas atiet 8.42, pienāk
Krustpilī 13.19;

vilc. Ne 30 no Rīgas atiet 9.05, pienāk
Valmierā 12.51;

vilc. Ne 34 no Rīgas atiet 9.55, pienāk
Valmierā 13.27;

vilc. Ne 68 no Rīgas atiet 10.26, pienāk
Krustpilī 13.58;

vilc. Ne 35 no Valmieras atiet 17.48, pienāk
Rīgā 21.08;

vilc. Ne 77 no Krustpils atiet 19.10,
pienāk Rīgā 22.09;

vilc. Ne 39 no Valmieras atiet 20.35,
pienāk Rīgā 0.04.

II Vasaras svētkos 9. jūnijā:

vilc. Ne 30 no Rīgas atiet 9.05, Valmierā
pienāk 12.51;

vilc. Ne 34 no Rīgas atiet 9.55, Valmierā
pienāk 13.27;

vilc. Ne 68 no Rīgas atiet 10.26, Krustpilī
pienāk 13.58;

vilc. Ne 35 no Valmieras atiet 17.48, Rīgā
pienāk 21.08;

vilc. Ne 77 no Krustpils atiet 19.10, Rīgā
pienāk 22.09;

Vilc. Ne 39 no Valmieras atiet 20.35, Rīgā
pienāk 0.04.

III Vasaras svētkos 10. jūnija:

vilc. Ne 68 no Rīgas atiet 10.25, Krustpilī
pienāk 13.58;

vilc. Ne 57 no Gulbenes atiet 12.05, Rīgā
caur Ieriķiem pienāk 18.35;

vilc. Ne Il-bis no Valkas atiet 15.20,
Rīgā pienāk 21.10;

vilc. Ne 93 no Rēzeknes 1 atiet 13.45,
- Rīgā pienāk 21.46;
vilc. Ne 77 no Krustpils atiet 19.10, Rīgā

pienāk 22.09;
vilc. Ne 12-bis no Skrundas atiet 16.15,

Rīgā pienāk 22.31;
vilc. Ne 13-bis no Krustpils atiet 20.10;
' Rīgā pienāk 0.23;
vilc. Ne 45 no Valmieras atiet 19.47, Rīgā

pienāk 0.30.
2. Sākot ar š. g. 31. maiju starp Rīgu

un Jelgavu norīkoti pastāvīgā apgrozībā
darbdienās pasažieru vilc. N°.N° 67 un 68
trešās klases pasažieru pārvadāšanai.
Vilc. Ne 67 no Rīgas atiet 6.54, Jelgavā

pienāk 8.02;
vilc. Ne 68 no Jelgavas atiet 8.32, Rīgā

pienāk 9.47.
Abi vilcieni pieturēs visās pieturās

starp Rīgu un Jelgavu, izņemot Ozolniekus.

3. Sākot ar pirmdienu 2. jumju Rigas-
Indras vilcieni N°N°5 un 6, pirmais pienāk
Rīgā 18.48, otrais atiet no Rīgas 13.30,

pieturēs pus minūti Koknesē pasažieru
iz- un iekāpšanai un bagāžas iz- un
iekraušanai.

4. Iepriekšējā biļešu pārdošanas kase
Ne 9 būs atvērta no 4. līdz 7. jūnijam
ieskaitot Rīgas galv. stacijā no pīkst. 10.00
līdz pīkst. 20.00.

5. Trešos vasaras svētkos 10. jūnijā
vilcienu kustība uz visām valsts dzelzceļu
līnijām notiks pēc darbdienu vilcienu
saraksta.

Ekspluatācijas direktors R. Garsēls.
Pasažieru nod. vadītāja v. i. ļ. Švarcs.

Pasta zinas.y

1930. g. maija mēnesī Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 24 vēstules bez adresēm,
b) 39 pastkartes bez adresēm,
c) 4 bandroles bez adresēm,
d) 2 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
e) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
f) 99 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļavinš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības
^

departaments paziņo, ka
Dr Pēteris Ženičs, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 31-a, dz. 1, pieņemts par valsts
darbinieku rajonarstu Rīgā, spec. plaušu
un iekšķīgās slimībās.

Runas stundas ik dienas no pulksten 4
līdz 6.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr med. Jūlijs Galējs pieņemts par
valsts darbinieku rajonarstu Rīgā, spec.
ādas, pūšļa un venēriskās slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 74, dz. 14.

Runas stundas: pirmdienās, ceturtdie-
nās un sestdienās no pulksten 8 līdz 9;
trešdienās un sestdienās no pulksten 3 līdz
6; pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un
piektdienās kungiem no pulksten 5 līdz 7
un dāmām no pulksten 7 līdz 8.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
DrZamuels Krupkins pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Rīgā, Vec-Mīlgrāvja
rajonā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Emmas ielā
Ne 5.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr J. Viesenbergs pieņemts par valsts
darbinieku rajonarstu Rīgā, spec. ādas un
venēriskās slimībās. .

Slimniekus pieņem > Rīgā, Kaļķu ielā
Ne 12, dz. 8.

? Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītais Dr Driba.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/, gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/z gadu 1°.—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības Mtgg, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^S^^^sf^^

sv
ētdienas

un dienas

Redakcija: C*^^^.^»^^^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^^§l^||p ||p^* Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Meirānu un Lubānas meliorācijas sabiedrība „Maroza",

jāņem dalība pie Marozas grāvja padziļināšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

BQn
ka
«I
?* Dalībnieka
u

*£. vārds un uzvārds

i
JānisVilks,Pēteris Vilks,unKārlisVilks

2. Jānis Glāznieks un Mārtiņa Glāznieka
mantojuma masa

3. Hugo Torgans
4. Kārļa Aizpurva mantojuma masa . .
5. Ernesta Aizpurva mantojuma masa. .
6. Andrejs Ģēgers '
7. Eda Bekke . . .'
8. Alfrēds Saliņš
9. Jānis Zibenis

10. Otto Makiņš . . . '.
11. Pēteris Avens
12. Arnolds Zviedris
13. Kārlis Boris. . .
14. Mārtiņš Eglīts
15. Jēkabs Ceriks.
16. Ēriks Rublis
17. Alberts Osmala
18. Mežu departamenta Lubānas virsmežn.
19. Fricis Mores
20. Pēteris Reiters
21. Voldemārs Gavars, Andrejs Gavars, un

Alfrēds Gavars
22. Kārlis Mežasargs
23. Jānis Saulīts
24. Jānis Šķēle
25. Ērika Ziediņa mantojuma masa. '. . .
26. Meirānu piensaimnieku sab. ,,Centrs" .
27. Voldemārs Ķērods. .
28. Reiņa Pureniņa mantojuma masa. . .
29. Alfrēds Students. . . / .
30. Dāvids Galva (Galviņš)
31. Augusts Kamols
32. Ernests Stulpiņš .
33. Pēteris-Spricis Gavars . .
34. Mārtiņš Korns .' ..' ...
35. Jēkabs Ķērods
36. Pēteris Ķirsons
37. īzaks Prancis
38. Pēteris Upenieks
39. Alfrēds Pureniņš
40. Erichs Rullē
41. Anna Kazaks
42. Mežu departamenta Lubānas virsmežn.
43

Rigā, 1930. g. 26. maijā.

||

Darbu

Dalībniekam
Māju NsNs izmaksa pēc

Dalībnieka „..„ai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
piederošo vai ._„ kurās

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

. -. esošo māju mēmie- zemes niederēia dalībnieku
apzīmējums nnsaukums Clbas I grāmatu piederēja

balsu skaitunosaukums plāniem , reģistra u

īpašnieki Aizpurvi 224F 11901 Lubānas pagasta Lubānas muižas 59,-
^SffSiSS^t

„ mas uzskatāmas par pamatu
,, Olgasīļi 223F ,, ,, ,, ,, '2 , dalībnieku maksājumu no-

īpašnieks ?22F 7717 ,, ,, ,, ,, 166,— teikšanai un nokārtošanai kā
īpašnieki ļaunozoliņi 226F „ „ „ ,, 230- pie darbu pirmreizējās izve-

Y -i. ... v. iikc ^Ql sanas, ta an pie izvesto
Galabirzi .ilof — ,, „ „ . „ £''darbu uzturēšanas kārtībā

īpašnieks Aizsilnieki 227F 7718 ,, „, ,,, ,, 5IU, turpmāk, neņemot vērā darbu
īpašniece 108F „ ,, ,, ,, 105,— faktisko izmaksu, kura var
īpašnieks Kanavinas H7F „ „. „ „ 312- būt mazāka vai lielāka.

Induļi 51F — „ „ „ „ 214 —
Vīksniņi 111F 5762 Meirānu pagasta Meirānu muižas 241 —
Ziediņi ' 206F 5785 „ „ „ „ 97 —
Vālini 226F 5787 „ . „ „ „ 203 —
Galabirzes 225F 5692 „ „ ,. „ 64 —
Burtnieki 82F 5667 „ „ „ „ 40 —
Liepuleja 8F 5653 „ „ „ ,, 88 —
Druvinas 84F 8242 „ „ ,. „ 87 —
Vanagi 70F 5664 „ „ ? „ „ 95 —

īpašniece 100F ,, . ,, ,, ,, 54,—
īpašnieks Tauriņi 69F 8663 ,, ,, ,, ,, 83,—

Dambīši 90F 5754 „ „ „ „ 69 —

īpašnieki Liepavoti 96F 10009 „ „ „ „ 168 —
Gaitini 210F 7938 „ „ „ „ 86 —
Riekstiņi 208F : 7936 „ „ ,, „ 76 —
Vidkalniņi 209F 7937 „ „ „ „ 81 —

īpašnieki Puķītes 211F — ,, ,, ,, ,, 96,—
īpašniece 250F — ,, ,, ,, ,, 95,—
īpašnieks Akmeņsalas 256F 5591 „ „ „ „ 248 —
īpašnieki 121F ' 83 „ „ „ „ 83 —
īpašnieks Grantskalni 50F 5667 ,, ,, ,, ,, 70,—

Liepiņas . 63F 10327 ,. „ „ „ 75 —
Birznieki 72F 5666 „ „ „ „ 307 —
Niedrītes 165F 9519 „ „ „ „ 240 —
Līčugali 38F 5656 „ „ „ „ 175 —
Egļu sala 64F 5746 „ „ „ „ 170 —
Lukauši 103F 8474 „ „ „ „ 389 —
Rozgali 257F 5789 „ „ „ „ 356 —
Bērzleja 235F 7939 „ „ ;, „ 106 —
Vīksnkalni 126F 7931 „ „ „ „ 94 —
Zaļāsala 254F 6311 „ „ „ „ 470 —
Dzelzsala 253F 6310 „ „ „ „ 880 —

Ieguvēja Jaunsaimniecība 52F — Lubānas pagasta Lubānas muižas 40,—
53F _ „ „ ., „ 20-

Valsts mežs — — „ „ „ 4328 —
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. |. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Vecpiebalgas meliorācijas sabiedrībā „Skujupe",

jāņem dalība pie Skujupes galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

- Dalībniekam MāJ°Df-,ļ= naiīhnipta uanonieKam izmaksa pec
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

I vārrU ..n ll7„3,H« īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™S Piezīmes=vaicis un uzvaras _ _ esošo māiu merme- zemes . aprēķina
g apzīmējums ntM„,JZe čības grāmatu piederēja dalībnieku
%

nosauKums plāniem reģistra balsu skaitu

S r u P a- Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Augusts un Romāns Šancbergi . īpašnieki Skaistkalns 29F. Fa 11477 Velku pagasta Velku muižas lf)Q —

rādītās darbu izmaksas sum-
2. Minna Tulijs. īpašniece ļauns. 8F — M

mas uzskatāmas par pamatu
0 » j, ,,J , TF . . , i . „ . . ol

" " " >> 114,— dalībnieku maksājumu no-3. Augusts Maskavics īpašnieks .Lejas-Ilzeni - 35F — „ „ , „ pj 157— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Avenis. „ Lejas-Jukāni 7 2482 Velku pagasta Grotūžu muižas 334— Pie darbu pirmreizējas izve-
5. Augusta Apiriotamant. masa . . Mantnieki Jauns. 2F — Velku pagasta Velku muižas ?3l '_ šanas, tā ari pie izvesto darbu
6. Pēteris Šļaukstiņš īpašnieks Purmali 14F 12011 ,. „ „" „ 61,- nlSf"ēS^dJrff"!*-
1 ^^urs Ya"a.S• • ' » Vec-Beitāni 309 3445 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 403|— «sko izmaksu, kura var būt
8. Pētera Znotiņa mant. masa . . . Mantnieki Kalna-Beitāni 307 3443 „ „ 238 — mazāka vai lielāka:
9. Līze Bolis īpašniece Lejas-Mietiņi 301 3437 || || 653 —

10. Andža Cimdiņa mant. masa . . Mantnieki Maz-Zēniņi 295 3431 " "
239 —11. Aleksandrs Vītols . īpašnieks Lejas-Zēniņi 295 3431 ||' " 340 —12. Jāņa Ozola (Ozoliņa) mant. masa Mantnieki Jaun-Stupeņi 3 2478 Velku "pagasta Grotūžu muižas "
257 —13.' Jams Azacis . īpašnieks Lejas-Gaitefi 10 i 2484 '
248 —14. Jānis Azacis „ Kalna-Gaiteri 11 2486 ? "
40«'_

15. Reinis Briedis „ Kalna-Ilzāni 4 2479 " " "
55 _

n S'nKif' Jaun-Remeicāni 304 | 3440 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 146|-
*'? Janis uavis „ Kalna-Zemni 299 i 3435 ļfi? _
18. Andža Līnis , Meža-Zēnini 298 ! 3434 " " " on, _
19. Jāņa Liepas mant. masa .... Mantnieki Lejas-Remeicāni 310 i 3446 " ?qo'_
20. Jams Lackāja īpašnieks Kalna-Remeicāni 303 3439 " "

202 —
00 i-t1 r

denS "\ », *' Līči 24 m Mēdzūlas pagasta Gravas"muižas "
79-22. Pētera Grava mant. masa . . . Mantnieki Līči 25 445 330 _

23. Pēteris Lībers īpašnieks Lejas-Lūdiņi 314 3450 Vecpiebalgas "pag. Vecpiebalgas muižas 70-24. Jana Kalniņa mant. masa . . . Mantnieki Vec-Lūdini 313 3449
maigas muižas /u,

S A
ēt!-c+ iUi- īpašnieks Liel-Lūdiņi 312 3448|| " " . " 300'

"
26. Andža Strādina mant. masa . . Mantnieki Kalna-Lūdini 316 3452 " " tvi

~
27. Jānis Grāmatiņš īpašnieks ļaun-Lūdini 315 345? " " T 7

~"

2 Š£°BSf
Z0Hņa) "^^ -l- lSSff ^-J,&ni

3
fi' 2481 Velku pagasta Grotūžu muižas 903-2. Keinii> Brieois Īpašnieks Kalna-Ilzeni 4 2479 qq7

3. Jānis Avens „ Lejas Jukāni ? 2482|| " " " ļj]'
~

4. Jānis Azacis . „ Lejas-Gaiteri 10 2484 "
f^fi5. Jams Azacis „ Kalna-Gaiteri n 9486 " " ' ~

6. Jāņa Dubulta mant. masa . . . Mantnieki Jaun Kravāsi 8 2483 " " ""
oTr7. Pēters Strazdiņš īpašnieks Vec-Kravaši 9 9435 " " " " i\l

~

8. Antons Pāvels Skaliņš Rauksi 10 ^aI \T"n " ,, „" " 245,—KauKM 12 4245 Veķu pagasta Ve ķu 111u žas 158 —
Rīgā, 1930. g. 20. maija. v ,_. . , _ ?"

Kultūrtechniskās da as vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis A. Brandts.



Paziņojums
Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka ma-
sētajā Sofija Fišers, Liepājā, Rožu ielā
Ne 31, dz. 4, pieņemta par valsts darbi-
nkku masētāju — Liepājā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Eglainē un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr A. Egle, Eglainē, pieņemta par valsts
darbinieku ārstu Eglaines rajonā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Meklējamo personu saraksts JVe 470.
32436. Bavarskis, Grigorijs Jēkaba d., dzini.

1906. g. — Daugavpils kara apr. pr-ka r. Ne 6943
no 15. V 30. (24. V 30)., atrāvies no kara klausības
izpildīšanas. — Arestēt.

32437. Bergers, Jēkabs Pinchusa d., dzim.
16. XII 1907. g.

Tas pats.
32438. Bermans, Ābrams-Leiuera d., dzim.

1907. g.
Tas pats.
32439. Bergers, Levs Ābrama-Girša d., dzim.

19.. V 1907. g. ? ?
Tas pats.
32440. Barovskis, Boļeslavs Jāzepa d., dzim.

1. XII 1907. g.
Tas pats.
32441. Diners, Levs Urija-Simona d., dzim.

5. 11 1908. g.
Tas pats.
32442. Epšteins, Meiers Joseļa d., dzim.

13. IX 1907. g.
Tas pats.
32443. Eidus, Jēkabs (Jakovs) Teveļa-Ševeļa

dēls, dzim. 2. III 1907. g.
Tas pats.
32444. Garkalns, Ludvigs Antona d., dzim.

9. II 1907. g.
Tas pats.
32445. Gurevičs-Garkuls, Antonijs Osipa d.,

dzim. 7. IX 1907. e.

Tas pats.
32446. Jefimovs, Pēters Filipa d., dzim,

6. VIII 1907. g.
Tas pats.
32447. Kacs, (zraeis Ošera ej., dzim. 4. VI

1906. g.
Tas pats.
32448. Kalačeks, Fadejs Ananija d., dzim.

1.906. g.
Tas pats.
32449. Kops, Icchoks Faiviša d., dzim. 4. X

1907. g.
. Tas pats.
32450. Koršuns, Faivišs Vulfa d., dzim. 16. III

1908. g.
Tas pats.
32451. Kuperšteins, Ābrams Honona d., dzim,

<8. VII) 1908. g., (Avraams Hona d.)
Tas pats.
32452. Milovskis, Pēteris Pētera d., dzim.

20. XI 1906. g.
Tas pats.
32453. Mills, Heinrichs-Jēkabs Jēkaba dēls

dzim. 15. I 1908. g.
Tas pats.
32454. Orlovs, Aleksandrs Franča d., dzim.

1906. g.
Tas pats.
32455. Pavlovs, Teodors Jēkaba d., (Feodors

Jakova d.), dzim. 27. VIII 1907. g.
Tas pats.
32456. Rezisteins, Jēkabs (Jakovs) Honona

dēls, dzim. 1906. g.
Tas pats.
32457. Rubiks, Kazimirs Ludviga d., dzim.

23. IX 1907. g.
Tas pats.
32458. Rudzs, Jānis Pētera d., dzim. 1907. g.
Tas pats.
32459. Segals, Boriss Dāvida-Haima d., dzim.

28. IX 1907. g.
Tas pats.
32460. Zivs, Haims-Ārons Vulfa d., dzim

24.VII 1907. g.
Tas pats.
32461. Tračums, Jānis lānā d., dzim. 31. 1

1907. g. '?- '.,
Tas pats.
32462. Vainovskijs, Aleksandrs-Georgijs Edu-

arda d., dzim. 27. XII 1906. g.
Tas pats.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
ļ*j. Jelgavas kājn. pulka bij". kareivi Ģedertu
"iķeļa d. K u n c i, apsūdzētu pēc k. s. I.
'34- p. pamata.

Kuncis dzim. Bauskā 1897. g. 30. novembri
(Pēc citām ziņām 15. janvāri), Bauskas pilsētas
Piederīgs , luterticīgs, latvietis, pagasta skolas
izglītība , pēc nodarbošanās zemkopis, mobilizēts
Iecavā 1919. gada 25. jūnijā un iedalīts Bauskas
'atviešu bataljonā, no kurienes 1919. g. I. augustā
dezertējis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
"? apcietināt , ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā , un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

'930. g. 3J. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1930. gada 1. līdz 30. aprīlim.

~ _?? S ' ' ?E :5 ss £ 5. =oc 3 5 a><«"S rLApnnku un pilsētu x S > > -d C '-C — fcr« ŽS g § « 3 I -S 8 1. - 1 S * .
nosaukums a35S» ifo. tjcčHo. S"2 « «?= S

hhI^hqm£qIc£ i5| g g g .3 g I s

I i ~~
Rīgas pilsēta. ... 13 —231 97j 10 38 18133 — 2 1 — — — 1 1—26 1 2
Rīgas apr 1—58 6 4 3 1 17 — — — — — 12
Cēsu apr — — 4 6 4— 4 16 — — — — — — — ]— 3
Valmieras apr. ... 4 — 2 4—1 5 120 — — — — — — 1 9 — 3
Valkas apr __ __ 46 12 4 6 2 16 — — — — — — 12
Madonas apr. ... — — 68 — 11 — 2 48 — — 1 — — — — — — —
Liepājas pilsēta. . . 1 — 53 14 1 — 3 31 — — — — — — — 3 — 1
Liepājas apr. ... — — 3 1 — — — 7 — — — — — — — I — 4
Aizputes apr — — 81 —ļ 1 — .— 8 — — — 1 — — — 1 — 24
Kuldīgas apr. ... — _ 46 110 1 2 5 — — — — — _____ 3
Ventspils apr. ... I — — 3 I I I — — — — —; — — — — — 23
Talsu apr _____ 4 j_ 5 ____!__ __ j_ g— 5
Tukuma apr. ... 1 — — 2 12 — 1 — — — — — — — — — —
Jelgavas pilsēta .. 4 — 78 2 — 3 3 — — — — — — — — — — —
Jelgavas apr. ... 4 — 23 12 — — 2 1 _ _ _ _—. ______ \
Bauskas apr. ... — — 9 3 — I, — 8 — — — —ļ — I — 2 — —
Jēkabpils apr. ... — — 2 2 — — 2 4 — — — — — — — 1 — 1
Ilūkstes apr — — — — . 2 10 — — —$— — — — 3 — —
Daugavpils apr. . . 8-35-2 1 3 6126 —ļ 3 — — — — — 10 1 1
Rēzeknes apr. ... 111 1— 3 1 3 1 — — — — — — — 9— 9
Ludzas apr — — — — — — 1 — — _____ — — — 1 — g
Jaunlatgales apr. . . — — 2 — 12 — 1 71 — 1 — — — — — 17 — 17

Kopā 38 11742 167 67 65 54528 — 6ļ 2' 1 1 3 1104 2 117

Veselības departaments.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 1. Liepājas kājn. pulka bij. kaprāli
Kuzmu Jāņa d. Antonovu, apsūdzētu pēc
k. s. 1. 134. p. pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 31. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rump e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāzepu
Stenoviču, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.
pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt ".iec.kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 31. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi
Pēteri Timoteja d. Arefjevu, apsūdzētu pēc
k. s. I. 134. p. pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kuj-ai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 31. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Kon-
stantīna dēlu K r i z u m u , apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p. pamata.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 31. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. maija lēmumu,
meklē pēc sodu lik, 440. p. pamata aps. Romānu
Antona d. Mukasu, piederīgu pie Rīgas pil-
sētas dzim. 1900. g. 3. janvārī, agrāk dzīv.
Rīgā, M. Vējzaķu salā 38, dz. 2.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Romāna Antona d. Mukasa vai
viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā pieprasīt no Romāna Antona d.
Mukasa drošības naudu simls (100) latu apmērā,
kuru iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā,
ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ.
N28), bet drošības naudas neiemaksāšanas gadī-
jumā Romānu Antona d. Mukasu apcietināt un
ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis
pret Mukasu izvairīšanos no tiesas saskaņā ar
tiesas 1930. g. 28. maija lēmumu noteikta dro-
šības nauda simts (100) latu lielumā, līdz kuras
iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 30. maijā. JVs 18620.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 31. maija lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 589. p. 2. d. 5. pkt.
apvainotā Ernesta Friča d. Rautenberga
meklēšanu („VaIdības Vēstneša" 1929. gada
73. numurā).

1930. g. 13. maijā. JVs 4954.
Akts JVe 8/29. g. II g.

Tiesas loceklis M e 1 v i I s.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p., 522. p. 2. pkt.
pamata apsūdzēto Vladislavu Jāna d. Gūtu
(Gudu) dzim. Daugavpilī, 1909. g. * 29. oktobri,
piederīgu pie Daugavpils, ar pastāvīgu dzīves
vietu pēdējā laikā Daugavpilī, Teātra ielā JV2 2/4;
sevišķas pazīmes: 171 cm auguma, tumšiem ma-
tiem un uzacīm, slaiku stāvu, ovālu seju, pelē-
kām acīm, veseliem zobiem.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu spaidu
kārtā Daugavpils 2. iecirkņa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā.

Daugavpili, 1930. g. 31. maija.

Priekšsēdētāja vietā R. Blumentāls.
Sekretrāa pal. v. i. E. Āzens,

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 19. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un l.d. pamata
apsūdzēto ar nenoskaidroto piederības vietu,
65 g. vecu Jāni Jāņa d. Šteinbergu, kura
pēdējā dienesta vieta 1922. g. bija Ciblas pag.
Eversmuižā.

Minētā Jāņa Šteinberga sevišķas pazīmes: maza
auguma, pilnīgs ar iesirmām ūsām un cirptu
bārdu, tuvredzīgs.

Atrašanas gadījumā no Jāņa Jāņa d. Štein-
berga pieprasāma ķīlas nauda Ls 100,— apmērā,
līdz kuras piestādīšanai paturēt viņu apcietinā-
jumā, ieskaitot Ludzas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 30. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 19. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d. pa-
mata apsūdzēto Edgaru Fridricha d. Š t e g -
mani, piederīgu pie Kuldīgas pilsētas, dzim.
1898. gadā, kura pēdējā dzīves vieta bija Ludzas
apr. Pasienes pag. Saveļinku ciemā.

Minētā Edgara Stegmaņa sevišķas pazīmes
vidēja auguma, sīka izskata, gaišu seju.

Atrašanas gadījumā no Edgara Stegmaņa pie-
prasāma ķīlas nauda Ls 300,— apmērā, līdz
kuras piestādīšanai paturēt viņu apcietinājumā,
ieskaitot Ludzas iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 30. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 471. p. 1. d.
3. pkt. Jāni Annas d-. Čubreviču-Tuma-
ševičiī, dzim. 1894. g. 24. oktobrī, kura
dzīves vieta pēdējā laikā bija Daugavpils apr.
Višķu pagastā.

Minētā Jāņa Čubreviča-Tumaševiča sevišķas
pazīmes: vidēja auguma, melnu iegarenu seju,
garu degunu, melniem matiem.

Atrašanas gadījumā Jāni Čubreviču-Tumaše-
viču apcietināt, ieskaitot Maltas iecirkņa izme-
klēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. maijā.

Priekšsēdētāja vietā G. Tīzenhauzens.
Sekretāra pal. L. Jansons.

valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Grozījumi un papildinājumi
pie saistošiem noteikumiem par
tirgošanās laiku Dobeles pilsētā.

Pieņemti Dobeles pilsētas domes 1930. g.
10. maija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

26. maija rakstu Ne 89007.
1924. g. 8. martā pilsētas domes pie-

ņemtos un 1924. g. 3. aprīlī ,,Vald. Vēstn."
78. num. izsludinātos noteikumos ievest
šādus grozījumus un papildinājumus:

1. §. atcelt un izteikt šādi:
Visi veikali var būt atvērti darbdienās

no pulksten 8 rītā līdz pulksten 6 vakarā.
Nedēļu un gadu tirgu dienās minētie uz-
ņēmumi var tikt atvērti pulksten 7 rītā,
bet tie slēdzami parastā laikā, pulksten
6 vakarā.

Visiem veikaliem jābūt slēgtiem:
1. janvāri, zvaigznes dienā, Lūdzamā
dienā, Lielā piektdienā, pirmās un otrās
Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemsvētku
dienās, 1. maijā, Debesbraukšanas dienā,
22. jūnijā, 24. jūnijā un 18. novembrī.

Veikalus atļauts turēt atvērtus svēt-
dienās un citās svētku un svinamās
dienās no pulksten 12 dienā līdz pulksten
3 pēc pusdienas.

5. §. papildināt šādi:
Tāpat sauc. ,,zelta svētdiena" — pē-

dējā svētdiena pirms Ziemsvētkiem —
pielīdzināma darba dienām.

Šie saistošo noteikumu grozījumi un
papildinājumi stājas spēkā 14 dienu laikā
no viņu izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva E. Bētiņš.
Sekretārs K. Dīnvalds.

Papildinājumi
pie saistošiem noteikumiem
par sanitāro tīrību un kārtību

Dobeles pilsētā.
Pieņemti Dobeles pilsētas domes 1930. g.
12. aprīļa sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

26. maija rakstu JV° 89006.
1924. g. 3. maijā pilsētas domes pie-

ņemto un 1924. g. 22. jūlijā „Valdības
Vestn." 162, num. izsludināto noteikumu
1. § ievest šādus papildinājumus:

1. §. Ielu un trotuāru tīrīšana izda-
rāma vasaras mēnešos, t. i. laikā no 15. ap-
rīļa līdz 15. septembrim agrās rīta stundās
līdz pulksten 6, pārējā dienas laikā pēc
vajadzības, pie. tam sausā laikā iepriekš
slaucīšanas pietiekoši apslacinot slaukāmās
vietas ar ūdeni.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā 14 dienu laikā no viņu iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī". .

Pilsētas galva E. Bētiņš.
Sekretārs K. Dīnvalds.

Māksla

Dailes teātris. Trešdien, 4. jūnijā, pulksten 8
vakarā „A m a n u 11 a Eiropā". Studentiem,
skolniekiem un kara vīriem puscenas. —Ceturt-
dien, 5. jūnijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi
Jāņa Lejiņa komēdija „Nebrauc tik dikt i".

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 4. jūnijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20 ,27^-20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139 55
100 Norvēģijas kronu 138,45—139^15
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 59—67

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc..

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



? " I

(Tiesu
sluāinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. 311. p. pamata, uz
Almas Rusevic (Ruschewitz),dzim
Hoffmann lūgumu viņas prasības
lietā pret Rudolphu Rusevicu
par alimentu izsniegšanu pa
Ls 100,— mēnesī, uzaicina Ru-
dolphu Rusevicu (Ruschevvitz),
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti apliecība
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2608

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

5090z Sekretārs |. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Hedvigas Norvel, dzim. Eglīt un
Valerijas Paffrath, dzim. Norvel
lūgumu viņu prasības lietā pret
Hermani fon Radecki summā
Ls 5,50 dēļ līguma ieraksta
dzēšanas zemes grāmatās, uz-
aicina Hermani Eduarda dēlu
fon Radecki, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti 2 pilnvaras,
līguma noraksts ,2 apliecības un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
va;nieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
5092z L. JVs 2762

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 31.1. p. pamata, uz
Hedvigas Norvel, dzim. Eglīt un
Valerijas Paffrath, dzim. Norvel
lūgumu viņu prasības lietā pret
Donaldu Gottares de Lara summā
Ls 8,50 dēļ lūguma ieraksta dzē-
šanas zemes grāmatās, uzaicina
Donaldu Gottares de Lara, kura
dzīves vieta prasītājām nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti 2 pilnvaras,
nomas līguma noraksts, 2 aplie-
cības un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
509Iz L. JVs 2764

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
30J., 309,, 311. p. pamata uz
Vilhelma Jafe (Japh) lūgumu
viņa prasības lietā pret Jēkabu
Fuksu summā Ls 1768,— pēc
izraksta no grāmatām, uzaicina
Jēkabu Fuksu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājums iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts no tirdzn. grāmatām,
izraksts no firmas reģistra, prēf.
apliecība, ziņu biroja raksts,
E. Veidmillera raksts un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
5094z L. JVs 2172

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Makša Levensteina un Makša
Hiršfelda lūgumu viņu prasības
lietā pret Jēkabu Fuksu summā
Ls 8846,pēc izraksta no grāmatām
uzaicina Jēkabu Fuksu, kura dzī-
ves vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts no tirdzn. grāmatām,
izraksts no firmu reģistra, pre-
fektūras apliecība, ziņu biroja
raksts, E. Veidemillera raksts un
noraksts atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
5093z L. JVs 2182

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

Sekretārs 1. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Mārtiņa-
Rūdolfa Mārča d. Ozola-Ozoliņa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Kauguru muižas zemnieku
zemes no Valmieriņu JVs 17 mā-
jām atdal. ,,Jaun - Valmieriņu
JVs 17-b" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 6716, pārvestu 1929. g.
19. martā uz šīm mājām, ar soli-
dāru atbildību 1902. ģ. 10. janvāri
ar JVs 13 uz ,,Valmieriņu JVs 17"
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 695, apstiprināto obligāciju
par 1200 rbļ. par labu Mārcim
Jāņa d. Ozolam, kas viņu ir cedē-
jis blanko, pie kam pievestā obli-
gācija apgrūtina arī no Valmie-
riņu JVs 17 mājām atdalītas
„Bunde JVs 17c" mājas, ar zemes
grām. reģ. JVs 6715 un ,,Vec-
Valmieriņu JVs 17-a" mājas, ar
zemes grām. reģ. JVs 6717.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā. JVs3339
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4992z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnvdaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 13.
maijā izklausīja Ericha-Fridberta
Nikolaja d. Auslica (Auslitc) hip.
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamu īpa-
šumu Vaidavas muižu zemes
gabalu ,,Jaun-Veļķi" un Vaidavas
ūdens dzirnavas, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 797, pār-
vestu 1903. g. 10. jūlijā uz' šo
zemes gabalu apstiprināto uz
Vaidavas ūdens dzirnavām, ar
zemes grām. reģ. JVs798 —1894.g.
7. aprīlī ar Ns 47, tagad par
2500 rbļ atlikumu, pie kam pie-
vestā obligācija ir izdota par
labu Emmai Kristapa m. Zilberts.
Minētā obligācija ir pārgājusi uz
Emiliju Auslitc, dzim. Zilbert un
Vilhelmini Tirman, dzim. Zilbert,
kurus viņas ir cedējušas blanko.

Rīgā,1930.g. 22.maijā. JVs 3178
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4991z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu uz
nek. īpašumu Madonas apr.,
Gulbenes muižas atdalīto Lejas-
Šķetes JVs 11 māju ar zemes grām.
re ' ģ. JVs 1949, apstiprinātu 1912. g.
29. oktobrī ar JVs 563 par 250 rbļ,
par labu mir. barona Artura
Šulca-Ašeradena mantniekiem
pirkšanas summas atlikuma no-
drošināšanai. JVs 3245

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4988z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājumu,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
atdalīto Lejas-Skrāgu māju ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3930, ap-
stiprinātu 1884. g: 12. martā ar
JVs 457 par rbļ. 434,50 par labu
grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai. JVs 3247

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4989z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Jāņa Jēkaba
dēla Robiņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo īpašumu En-
gelartes muižas zemnieku zemes
,,Verzeme|u" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2900,
apstiprinātu 1899. g. 12. maijā
ar JVe 368 par 1800 rbļ. par labu
1) Annai, 2) Natālijai ' , pēc vīra
Laubert, 3) Emilijai, 4) Kārlim,
5) Reinholdam un Eduardam
Jēkaba bērniem Robiņiem līdzīgās
daļās kā viņiem pienākošo man-
tojuma daļa izmaksu nodrošinā-
jums- JVs 3162

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

4983z Sekretāra v. P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
25. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
11. aprīlī Trapenes pag. mir.
Indriķa Pētera d. Kakša testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 31. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6039z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Paula Jāņa d.
Kupča hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. II hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVe 303, apstiprinā-
tas 1912. g. 19. novembrī ar
JVs 3553 un 3554 par 3000 rbļ.
katra, par labu baronam Fēlik-
sam Adalberta d. Mengdenam.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā. JVs2924
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

4993z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Marijas-Eli-
zabetes Jāņa m. Grinbergs, dzim.
Erdmans, hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām uz nekustamo
īpašumu Kauguru muižas zem-
nieku zemes ,,Kiguļu" mājām,
Valmieras apriņķī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 705, apstiprinātas
4 obligācijas, ingrosētas: a) 1895.
g. 13. martā ar JVs 120 par 1750
rbļ., par labu Alidei Dāvā m.
Erdmans, dzim. Lenc, b) 1895. g.
13. martā ar JVs 121 par 1750 rbļ,
par labu Henrietei Dāvā m.
Luzing, dzim. Lenc, c) 1895. g.
13. martā ar JVs 122 par labu
Elizei Dāvā m. Erdmans, dzim.
Lenc, kā viņām pienākošos man-
tojuma daļas samaksu nodrošinā-
jums undj 1895. g. 14. martā ar
JVs 123 par 1464 rbļ. Mārtiņam
Dāvida d. Kampem, kas viņu
cedējis blanko. JVs 3401

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

4981z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Leontines-
Natalijas Vestmanis hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu man-
tojuma daļu, ingrosētu uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Intanas muižas Ozolnieku-Pē-
tera JVs75 māju ar zemes grāmatu
reģ. JVe 1689, apstiprinātu 1915. g
30. martā ar JVe 262 par rbļ. 500
par labu Helēnai Jāņa m. Māl-
nieks, dzim. Lideks. ' JVs 2898

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

4980z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām uz nekustamo īpa-
šumu Jaunburtnieku muižas kve-
tes zemes „Gaiķu" mājām, Val-
mieras apriņķī, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 816, apstiprinātas
1886.ģ. 19. decembrī 6 obligācijas,
ingrosētas: a) ar Ne493 par 777r.
b) ar JVs 495 par 777 rbļ., c) ar
JVs 497 par 777 rbļ., d) ar JVe 494
par 777 rbļ., e) ar JVe496 par 777 r.
un f) ar JVs498 par 720 rbļ. 78 kap.
atlikumā par labu Aleksandram
fon Smolianam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums
un kuras obligācijas bija pārgā-
jušas uz Oskaru-Vilhelmu Kon-
stantīna d. Smolianu un no viņa.

saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
1907. ' g. 26. oktobra lēmumu,
mantošanas ceļā uz viņa brāli
un māsām Aleksandru un Idu
Konstantīna bērniem f. Smolian,
Emiliju Konstantīna m.fon Šulce
un Sofiju Konstantīna m.Gethens,
pie kam pirmā obligācija bija
pārgājusi vienīgi uz Idu fon
Smolian, otrā — yienīgi uz Sofiju
Gethens, trešā — vienīgi uz
Aleksandru fon Smolian un cetur-
tā — vienīgi uz Emiliju fon Šulcs
un kā pievestās obligācijas ap-
grūtina arī no šīm mājām atda-
lītas „Jaun-Gaiku" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVe 13995.

Rīgā,1930.g. 22.maijā. JVs 3351
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4982z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas ieri j 1930. g
13. maijā izklausīja Pētera Bēr-
tuļa d. Kūlīša hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par samaksātu oblig. ingro-
sētu uz nekust. īpašumu Lēdurga;
muižas zemnieku zemes ,,Muldu "
mājām, Rīgas apriņķī, ar zemes
grām. reģ. JVs 1978, apstiprinātu
1875. g. 10. martā ar JVs661 pat
200 rbļ. par labu Ernstam ba-
ronam Kampenhauzenam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kas viņu ir cedējis
blanko un kura riārgājusi uz
Teodoru Pētera d. Grosvaldu, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko. JVs 4545

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4978z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu pirkšanas summas at-
likumu, ingrosētu uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Liezeres
Ozolu muižas atdalīto Lejas-
Seduļa māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVe2601, apstiprinātu 1877. g.
15. sept. ar JVe 347, par rbļ. 725,
par labu baronam Fridricham
Sulcam-Ašeradenam. JVe 3248

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4984z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 13.
maijā izklausīja Minnas Andreja
meitas Kalniņš, dzim. Gutmans,
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Liel-Jum-
pravas muižas zemnieku zemes
;,Pepenu-Andrēja" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1925,
apstiprinātu 1895. g. 20. februārī
ar JVs 78 par 1500 rbļ., par labu
Jānim Indriķa d. Kratikliņam,
kas viņu ir cedējis blanko. JVs3175

Rīga, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4985z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
7. apr. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis - Eduards un Karlīne,
dzim. Mednis Fogeļi 1930. g.
22. martā noslēguši pie Tukuma
notāra Valtera ar reģ. JVs 812
apliecinātu līgumu par šķirtu
mantu laulībā, ar kuru ' cik
tālu tas nerunā pretim likuma
noteikumiem, viņi savā starpā
atceļ Civ. lik. 41.—66. p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto draugu
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civ. lik. ' 27.-28. n.
noteikumiem. Tā ka katram
no laulātiem draugiem ir tiesība
savu atsevišķu mantu pašam
pārvaldīt un pārzināt, to lietot
brīvi un patstāvīgi , kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. JVe 1793.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
JVs 24348. 52! 3b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelh .ofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
28. maijā Norberta Urbanoviča
prasības lietā pret Mariju Eliza-
beti Urbanovičs, dzim. Jaku-
bovski, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1913. g. 29. sept.
katoļu Sv. Alberta baznīcā, Rīgā
starp prasītāju Norbertu Urba-
noviču un atbildētāju Mariju-
Urbanovič, dzimušu Jakubovski.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728. p. paredzētā laikā neie-
sniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.
434742. L. JVs 714/30.

Rīgā, 1930. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja b, Eglīts.

6065z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
25. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tieīas sēdē nolasīs 1924. g.
25. novembrī Annas pag. mir.
Johana Kārļa d. Dambekalna
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 31. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6040z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
12. februārī Paulīnes Polis,dzim.
Gabars, prasības lietā pret Jē-
kabu Polis par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Jelgavas ev.-lut.
draudzē (latviešu) 1912.gada 4.no-
vembrī (v. st.) starp prasītāju
Paulinu Polis, dzimušu Gabars,
un atbildētāju Jēkabu Polis.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
JVe 434651 L. JVe 254/30.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
5100z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
7. maijā, Elzas Popovas, dzimušas
Skulme, prasības lietā pret Niko-
laju Popovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. Krievijā,
Pleskavas pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā, starp prasītāju Elzu Po-
povs, dzimušu Skulme, un atbil-
dētāju Nikolaju Popovu, piešķirot
prasītājai audzināšanai nepiln-
gadīgos bērnus: dēlu Georgiju,
dzim. 1920. g. 7. februāri un dēlu
Anatoliju, dzim. 1921. g. 28. de-
cembrī.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
JVs 434652 L. JVs 677

Priekšsēdētāja v. Eglīts.
5102 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Latvijas mež-
rūpnieku patērētāju biedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
22. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 10. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. JVs470'29. 5112b

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Ramkas-Gauj-
malas piensaimnieku sabiedrība ,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
4. oktobra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 26. jūnija
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. JVe 304'29. 5113b

Rīgā, 1930. g.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Pē-
tera d. Maliņām piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Erberģes muižas zemes gabala
,,Līču" mājām, zemes grām.
JVs 6307, korroborētas aktis:
1) izpildraksts par 205 c. rbļ.
20 kap. par labu Simonām
Sekundo, korrob. 1892. g. 6. okt.
ar JVe 466 un 2) parādraksts par
600 c. rbļ. par labu Georgam
Veinbergam, izd. 1893. g. 21. jūn.
un korrob. 1893. g. 30. jūnijā,
ar JVs406, kādi abi parādi korrob.
uz Erberģes muižas ,,Māle-Vepre"
mājām ar hip. JVe 281, bet uz
nflt. nol. 311. p. pamata pārvesti
uz tās pašas muižas, ,,Līču "
mājām ar JVs 6357, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs minētās aktis
par samaksātām un lūdzējam
Pēterim Maliņām atvēlēs prasīt <?
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
L. JVs 1226/30. 5205b

. Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 22. sept. mir.
Jura Jāņa d. Elcmaņa ai. llmāņa
1924. g. 11, jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa, nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
L. JVs 148/30. ' 5137b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs-

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam . būtu uz 1922. g.
8. aprīlī mir. Kriša Jāņa dēla
Pētersona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt s-avas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. s. 22. maijā.
? L. JVe 1944/30. 5136b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
7. aprīlī mir. Andreja Andreja d
Bērziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no sļduinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
L. JVe 1705 30. 5138b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs-

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g-
13. martā mir. RūdolfaJohana
Jēkaba d. Fridrichsona 'atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .Termiņa
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Iecavā, 1930. g. 22. maijā.
L. Ne 193230. 5139b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs -Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Mārtiņa
Mārča d. Kurmīša hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām uz nek.
īpašumu Cēsu apr. Cēsu pilsmui-
žas „Rondavīšu" JVs 10a" māju,
ar zemes grām. reģ. JVs 4027,
apstiprinātas 1913. g. 25. jūlijā
ar JVs 917 mantojuma daļas par
labu: Marijai Ozoliņš, dzim. Kur-
mītis, summā 100 rbļ., Emilijai
Rekis, dzim. Kurmītis summā
200 rbļ. un Karlīnei Kurmītis
summā 500 rbļ. JVe 3520

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners

4990z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Kārļa Gar-
klāva hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu Ren-
cēnu muižas zemnieku zemes
,,Sidrabu" mājām, Valmieras ap-
riņķī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 507, apstiprinātas pirmā —
1869. g. 16. janvāri, otrā 1906. g.
20. martā ar JVe 61, pirmā
2.200 rbļ., otrā — 5.000 rbļ.,
pārlabu pirmā — Emiiijai-Matil-
dei Krīgsman, dz. fon Šreder kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, pie kam viņa ir
pārgājusi uz Konrādu fon 'Krū-
miņu kā blanko cesionāru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko;
otrā — Jūlijam Ansbergam,
kurš to ir cedējis blanko. JVs3161

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v.A.Veidners.

4987z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Kārļa Kārļa d.
Garklāva hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas, in-
grosētas uz nekustamo īpašumu
Rencēnu muižas zemnieku zemes
no ,,Klupes" mājām atdalītām
,,KIupes JVs 6" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. JVs6352,
apstiprinātas pirmā — 1902. g.
18. jūnijā ar JVe 233 tagad par
2869 rbļ. 67 kap. atlikumā par
labu Cezaram Juliusa d. Žuberam,
kas viņu cedējis blanko un kura
ir pārgājusi saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 1909. ' g. 14. jūlija
lēmumu uz Eduardu Tobisu un
otrā — 19151 g. "22. maijā ar
JVe 123 par 3000 rbļ. par labu
Valmieras saviesīgās biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai un abas
obligācijas 1926. g. 7. jūnijā pār-
vestas ar līdzšinēju priekšrocību
uz Klupes" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 508 solidāru atbil-
dību uz pēdējām. JVs 3184

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4986z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
7. maijā Almas Butes, dzim.
Feldbergs, prasības lietā pret
Jāni Bute par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1915. g. 13. dec.
(v. st.) Lutera draudzē, Rīgā,
starp prasītāju Almu Lizeti Jū-
liju Bute, dzimušu Feldbergs, un
atbildētāju Jāni Ansi Bute, pie-
šķirot prasītājai tiesību doties
jaunā laulībā jau tūliņ pēc šā
sprieduma stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
JVs 434653 L. ' JVs 708

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
5101z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 7. apr.
nolēmuma, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vilis
un Otilija Milda, dzim. Platais,
Dumpji 1930. g. 15. martā no-
slēguši tad pat pie Bauskas
notāra Jura Varenā reģistrētu
mantas laulības līgumu, ar kuru
viņi savā starpā atceļ viet.
Civ. lik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved viet.
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem draugiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. JVs 1792'30. 5212b

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Pētera Junga
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju, ingrosētu uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Rankas muižas ,,Lejas-Jaun-Pa-
variņu" mājām, ar zemes grām.
reģ. J\e 1115, apstiprinātu 1873.g.
13. augustā ar JVe 642 par rbļ.
1172 par labu baronam Meien-
dorfam. Ns 3519

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4979z Sekretāra v. P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Oskara Bitnera
lūgumu š. g. 5. maijā nolēma:
atzīt par iznīcinātām, kā no-
zaudētas, šādas aobligācijas:

1) nostiprināta uz Liepājas
nekustamo mantu, kreposta
Ns 3323 — 1902. g. 27. apr.,
ar žurhn. Ns 407, 4000 rbļ.
uz Jevgeņijas Fedora meitas
Harmsen vārdu; 2) nostiprināta
uz Liepājas nekustamo mantu,
kreposta Ns 2629 — 1913. g.
27. novembrī ar žurn. Ns 1681,
1400 rbļ. lielumā uz Jāņa Krista
dēla Bērmaka vārdu; 3) nostipr.
uz Liepājas nekustamo mantu,
kreposta Ne 2524 — 1896. g.
27. janv., ar žurn. Ns 66, 1700rbļ.
lielumā ar Liepājas aizdevu krāj-
kases vārdu; 4) nostiprināta uz
uz Liepājas nekustamo īpašumu,
kreposta Ne 2524 — 1897. g.
12. martā, ar žurn. Ne 233 —
500 rbļ. lielumā ar Kārļa Ivana d.
Bitnera vārdu un 5) nostiprin.
uz Liepājas nekustamo mantu,
kreposta Ns 221 — 1880. g.
9. aug. 3700 rbļ. pirmvērtības
lielumā, kāda obligācija tagad
skaitās 3000 rbļ. atlikumā uz
Ženijas (Jenny) Harmsens vārdu
un pārgājusi Kārļa Bitnera īpa-
īpašumā. Piešķirt lūdzējam tie-
sību lūgt zemes grāmatu nodaļu
izsniegt minēto obligāciju vietā
viņu norakstu ar oriģināldoku-
mentu spēku un nozīmi.

Liepājā, 1930. g. 22. maijā.
JVe 110/30. 5215b

Priekšsēd. b. A. Kri'šfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Auces iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz sava šā gada 19.maija
lēmumu, paziņo, ka Valsts zemes
bankas Jelgavas nodaļa iemaksā-
jusi Latvijas bankas Jelgavas
noda|ā miertiesneša depozitu rē-
ķinā DN 85 trīsdesmit seši (36)
lati uz Jelgavas apr. Auces
pilsētas zemes gab. hip. Ne 335,
pēc agr. ref. Ne 92F 1910. g.
25. oktobrī ar Ne 1883, nostipri-
nātas obligācijas parāda nolīdzi-
nāšanai un uzaicina kreditorus
vai viņu tiesību pārņēmējus sa-
ņemt deponēto naudu viena gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdibas Vēstnesī".
4788z jvo 395

Aucē, 1930. g. 20. maijā.
Miertiesu, p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 20. maija
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 14. martā
mirušā Kondras-Kondrata Kaz i -
mira d. Zujana mantniekus pie-
teikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iispiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Zujana mantojumu, atro-
došosMērdzenes pag.Loču-Tipanu
sādžā un sastāvošu no viensētas
Ne 8 12,980 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 103/blak.

Ludzā, 1930. g. 21. maijā.
4872o Miertiesnesiss J.Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g.21. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
16. aprīlī mirušās Jekaterinas
Jāņa m. Vorobjovas ^mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim , uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Atašienas pa-
gasta Endžeļu sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 439.

Varakļānos, 1930. g. 21. maijā.
5008o Miertiesneša v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g,
1,9. septembrī mirušā Andreja
Ģirta d. Kaupmaņa (Kopmaņa)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā,skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5132o L. Ns 1953/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
7. jūlijā mir. Krišjāņa Krišjāņa d.
Klinkas atstāto mantojumu ' kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 22. maijā.
- L. Ns 1961/30. 5133b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

Uz Civ. proc. lik. !967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
29. novembrī mirušā Arvīda
Ģederta d. Skulmes atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
p ieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5130o L. Ns 1946/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
513 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik.- 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
7. aprīlī mirušā Indriķa Amsiļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā. '
5131o L. Ns 1955'30.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., '2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
5. oktobrī mir. Friča Mārtiņa d.
Druseika atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
L. Ns 1925/30.- 5134b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus , kam būtu uz 1928. g.
27. jūnijā mir. Jāņa Mārtiņa d.
Purmaļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
fspiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
L- Ns ! 947/30. 5135b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
____ Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Bokuma
lūguma , š. g. 5. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
"ipotēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Jānim Bokumam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
gajās apr., Bātes „Bokumu"
majas , krep. Ne 1077-11 reģ.,
«n nostiprināta 1913. g. 20. febr.
ar žurn. Ne 218 uz ļēkaba Krista
uela Bokuma vārdu 500 rbl.
"eiumā no ķīlu raksta:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
"'Potēkāriskās obligācijas dzē-šanu no zemes grāmatām un

) iemaksāto naudu glabāt
nesas depozitā un izmaksāt aug-

?f minētā prasības dokumenta
^sniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 22. maijā.
Ne 253/30. 5217b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Kārļa d. Dzeņa lūgumu
par viņam piederošo tiesību uz
pusi nekustamā mantā, sastāvošā
no Spiridonovo pūstošas zemes
gabala, platībā 50 desetīnas,
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Kacēnu (bij. Kačanovas)
pagastā, kuru mantu lūdzējs man-
toja no sava tēva Kārļa Dzeņa
vienlīdzīgās ideālās daļās ar savu
mirušo brāli Pēteri Kārļa d.
Dzeni, par kura mantniekiem
uzrādīti Anete Gusta m. Dzenis,
dzim. Lācītis un Kārlis, Alfrēds,
Aleksandris un ZelmaPētera bērni
Dzeņi, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas ideālās daļas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisko apgrū-
tinājumu tiesībām. Ns 2195

Daugavpilī, 1930. g. 20. maijā.
Kommis. priekšsēd.E.Helvichs

4876z Sekr.-darbv.A.Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Jēkaba d. Sīļa lūgumu,
par nekustamās mantas, sastā-
vošās no Balvu muižas atdalīta
zemes gabala, ar nosaukumu
,,ferma Gobusala Ns 2", platībā
55 desetīnas 456 kv. asis, vairāk
vai mazāk, cik dabā izrādīsies,
Jaunlatgales (bij. Ludzas) apr.
Balvu pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, siaitot
no izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 2179

Daugavpilī, 1930. g. 20. maijā.
Kommisijas priekšsēdētājs

4874z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis, A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Pliukša
lūgumu un savu š. g. 24. apr.
lēmumu, uzaicina 1912. g. 6. okt.
dalīšanas akta par Liepājas apr.
Bārtas „Kaire Ne 19" mājām,
ar zemes grām. Ne 3190,. 'II. reģ.,
ar kuru nodibināta tiesība Ka-
trīnei Klāva m., Rukut, dzim.
Ļaudobel, saņemt līdz mūža
galam alimentus, turētāju un
visas ieinteresētās personas ie-
rasties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas un iesniegt šo
dalīšanas akti, kā arī pieteikt
savas tiesības. Aizrāda , ka pre-
tējā gadījumā saistība tiks atzīta
par dzēstu un lūdzējam dota
tiesība parādu dzēst no zemes
grāmatām. Ne 288/30. 5216b

Liepājā, 1930. g. 22. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marijas Jāņa m. Uzemblo un
Aleksandras Ambrozija m. Čer-
neekis (pilnvarnieks Vikentijs Vi-
kentija d. Paškevičs) lūgumu, par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Dorotpoles muižas atdalītā
zemes gabala, ar nosaukumu
„Gora", platībā 5,80 desetīnas,
Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gastā, kuru mantu lūdzējas man-
toja no Kazimiras Ambrozija m.
Zmigrodskas, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot 'no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ne 2187

Daugavpilī, 1930. g. 20. maijā.
Kommisijas priekšsēdētājs

4875z E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Vandzenes pagasta tiesa
Talsu apr., pamatodamās uz
savu š. g. 29. aprīļa, lēmumu un
pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
ar šo izsludina, ka šī pagasta,
Pakalnu mājās dzīvojošie Pīlups
un Jūlija Barcinski pieņem bērna
vietā (adoptē) par savu meitu
ar visām likumīgā bērna tiesībām
un pienākumiem Jūliju-Leoniju-
Helgu Eduarda un Lizetes meitu
Lagzdiņš, dzim. 1914. g. 2. sep-
tembrī, pārvedot viņu uzvārdā
,,Barcinskis ".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jā-
pieteic tādi šai pagasta tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dipnas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.

Vandzenē, 1930. g. 13. maijā.
5146o 2 Pagasta tiesa.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komnīisija

uz Jēkaba Anisima (Anša dēla
Salaka lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošās no Stepanovo-
Naumovo pūstošas zemes gabala,
platībā 15 desetīnas, bet pēc
plāna 16,312 ha, Valkas apriņķa,
Pededzes pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz' minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 2203

Daugavpilī, 1930. g. 20. maijā.
Kommis.priekšsēd. E.Helvichs.
4877 Sekr.-darbv.A.Vitkovskis.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.
295., 294., 298., 301., 309. un
300. p. uz Zalmaņa Rabinoviča
pilnvarnieka zv. adv. L. Rubin-
šteina lūgumu viņa prasības lietā
pret Juliānu Borkonu par Ls 200,
uzaicina atbildētāju Borkonu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn." paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus. Ja atbildētājs Borkons
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārda tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1930. g. maijā. Ne 1048.
5002o Miertiesnesis ļ. Drande.

Rīgas pilsētas 18. iec. miertiesu.
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014.
un 2019. pmata paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. 30.' decembri
Rīgā, Anša Šternberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā. g.
4866z L. Ns 1111/30.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014.p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1930. g. 4. maiiā
Rīgā Mārtiņa Dūda ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, kreditoriem u. t. t'.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
muma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
5004z L. Ns 1125/30. g.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Pap. miertiesn. (paraksts).

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 10. februāra
spriedumu vi ņa krimināllietā JVs
337, tirgotāja Malta Hans, dzī-
vojoša Ģertrūdes ielā Ne 56, par
tirgošanos ar sabojātām plūmēm
savā pārtikas preču veikalā. Ger-
trūdes ielā Ns 56, pēc Sodu ' lik.
210'. p., sodīta ar Ls 30,— naudas
soda, vai pierādītā maksātnespē-
jas gadījumā ar desmit dienām
arestā, piedzenot Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6,— izmeklē-
šanas izdevumu. Spriedums stā-
jies spēkā. 6083z

Pap. miertiesn. V.Teikmanis

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1929. g. Annas-
Matildes Lībiets ir atklāts man-
tojums un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikommisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespieš. dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
4867z L. Ns 1110/30. g.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā!
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1927. g. 12. maiji
Jēkabs Kvēps iesniedzis prasības
sūdzību pret Johannu Krakan
un Annu Kalniņ par īpašuma
tiesībām uz aprakstītu pianino,
novērtētu uz Ls 600,—, pie katli
Annas Kalniņ dzīves vieta Kvē-
pam nav zināma, kamdēļ uz
prasītāja lūguma un uz Civ.
proc. lik. 74., 75., 298., 309.—311.
p. pamata , miertiesnesis uzaicina
Annu Kalniņ četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī", ie-
rasties miertiesneša kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1, vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Anna Kalniņ neieradīsies un
savu adresi minētā laikā nepa-
ziņos, pavēstes un uz viņu at-
tiecošies raksti tiks atstāti ' tiesas
kancelejā, bet lieta tiks izspriesta
bez .viņas. Cv. Ne 1324'27

Rīgā, 1930. g. 31. maijā.
6081z Miertiesn. J.Rorbachs.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina
ka ar viņa 1930. g. 15. maija
tiesas pavēles spriedumu Vil-
helms Nigelis-Nigulis , viņa ap-
sūdzībā pēc S. 1. 209. p., par ne-
tīrību frizieru veikalā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 20,—, vai, maksātnespēšanas
gadījumā, ar arestu uz piecām
dienām.

Atzīme: Tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Vilhelms Nigelis-Nigulis — fri-
zieru veikala īpašnieks Rī<*ā
Vēja ielā Ns 33.
f5082z Ns 784/30.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis A. KJingo.

Rīgas pilsētas 4. iec. miertiesn.,
uz Sod. lik. 33. p. 3. pkt.'un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1930. g. 8. jan-
vārī Aleksandrs Māliņš Rīgā,
Šoneru ielā Ns 1 a, par tirgošanos
ar netīru pienu , pēc Sod. lik.
209. p. ar Ls 50,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā
ar divām nedēļām aresta.
6079z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu lēmumu Kārļa
Gailīša prasībā pret Jūdu Vi-
tuchnovski un citiem," uzaicina
atbildētāju Jūdu Vituchnovski,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma

^
viena mēneša laikā ,skai-

tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu uztu-
rēšanās vietu Rīgā vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru Jūda
Vituchnovskis pilnvaro saņemt
viņam no miertiesneša piesūtītas
pavēstes un papīrus, pretējā ga-
dījumā pēc minētā termina no-
tecēšanas lieta tiks nolikta uz
tiesas sēdi un visas piesūtāmās pa-
vēstes un papīri tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā un Jūdam
Vituchnovskitn nebūs tiesībasaiz-
bildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

Rīgā,1930.g.2.jūnijā. L. No 497
6080z Miertiesn. Akermanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1928. g. 7. augustā
Krišjāņa Žagara ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minkai tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4865z L. Ns 1120/30. g.

Miertiesnesis Bīlmanis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civ. proc. lik. 1460.—146046.
un Viet. Civ. lik. 4404.p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. maija
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Karlīnes Caucis un Ernesta un
Rūdolfa Vītoliņiem Jānim Vīto-
liņam un apliecinātu pie Cēsu
notāra Jurģa !926. g; 26. martā
ar reģistra Ns 957.

1930. g. 28. maijā. L.Nel 146/30
6084o Miertiesnesis Bīlmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 3. augustā' mir. Jāna
Mārtiņa d. Auzāna ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pilī, Kaunas un Skrindas ielas
stūrī, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, ka mantniekiem, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 22. maijā.
C. I. Ne 862. 5007b
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 9, dz. 4, pārdos
Jēkaba Kaziņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm , un no-
vērtētu par Ls 434,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
6158b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Marijas ielā Ne 6, veik. pārdos
Cillas Druks kustamu mantu sa-
stāvošu no 220 pāriem dāmu ga-
lošām,- novērtētu * par Ls 970.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
6167x Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša_ ielā Ne 61, dz. 16,
pārdos Ābrama Rabinoviča ku-
stamu mantu sastāvošu no bu-
fetes, novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6168x Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Stabu ielā Ne 51, dz. 33, pārdos
Genricha (Genocha) Levina ku-
stamu mantu sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo manru
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6169x Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 107, dz. 7,
pārdos Ābrarņa Moroza kustamu
mantu sastāvošu no zobārsta
krēsla, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
6170x Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 36, dz. 6, pārdos
otros torgos Aleksandra ' Lāc-
galvas kustamu mantu sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par Ls575.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6171x Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 49, dz. 45, pārdos
Jāzepa Miegaina kustamu mantu
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 745.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī npskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
6172x Tiesu izp. J.Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka noliktā 1930. g. 26. jūli ' jā,
pīkst. 10 dienā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē Jāņa Ignatija d.
un Viktora Jāņa d. Rubinu
nekustamas mantas pārdošana ir
atcelfa.
607Sn Tiesu izpilrl. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 21. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1926. g.
20. decembrī mirušā Kazimira
Nikolaja (Meikula) d. Jakubovska
ir palicis nekustams mantojums ,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. ,,Cepļu-Sola" un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem , pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Ns 121 -B.

Balvos, 1930. g. 21. maijā.
5010o Miesrtitsnesis Ankravs.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 21.maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p. 1. d. paziņo,
ka pēc 1926. g. 18. jūnijā mirušā
Vincenta Antona d. Chmeļnicka
ir palicis mantojums Izvaltas
pag. Chmeļnicku ciemā un uz-
aicina visus , kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības , pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā Ns 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 21. maijā.
5006o Ns 409.

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Latgales apgabaltiesas Balti-

navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.
17. maija lēmumu, paziņo , ka
pēc 1928. g. 20. jūnijā mirušā
Meikuļa Joņa d. Vilkastes Balti-
navas pagastā, Dzērvenes ciemā,
ir palikusi nekustama un ku-
stama manta un uzaicina visas
personas, kam uz šo manzojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu klaikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
4870z C. 1. Ns 669/30.

Baltinavā, 1930. g. 20. maijā.
Miertiesnesis A. Strazds.



Liepājas apgabaltiesas liesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 3*.
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.g
8. augustā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zāle
Liepājā, pārdos pirmā publisks
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Augustam Jē-
kaba d. Šnipke, kas atrodas
Aizputes apr., Sakas pag. un
sastāv no Sakas valsts muižas
atdalītām I.ejzemnieku Ns 65F
un Fa mājām un ierakstīts Lie-
pājas-Ai7putes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 6686.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 3200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlis ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 320.— drošības naudas

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930.g. 1.3.maijā Ne819
6098z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni ,
kura kanceleja atrodas Aizputē ,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties '
iiz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo,ka 1930.g!

8. augustā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Kārlim Andža d.
Gūtmanim, kas atrodas Aiz-
putes apriņķī un sastāv no Cildu
valsts muižas atdalītām ,.Lance-
nieku Ne 24F" mājām un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ns 5396.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4700,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības aomierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
paradi: —.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no .novērtēša-
nas summas Ls 4700,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 470.— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē,1930.g.27.maijā. Ne842
6097z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas hulv.
JVe 11, paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 12. jūniju, pīkst.10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Andreja Dadzīša ne-
kustama īpašuma, Madonas apr.
Mārcienas pagasta „Lejas-Rusu- ?
ļu" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1293, pārdošana vai-
rāksolīšanā, lai piedzītu Valsts
zemes bankas prasību par
Ls 866,55 ar %, soda naudām
un izdevumiem, atcelta.

Madonā, 1930. g. 2. jūnijā.
8077o Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pag, apliecību, izd. no Rīgas prēf.
3. iec. pr-ka 1930. g. 12. maijā
slud. Ne42 ar Jāna Šmita vārdu,
dzim. 1904. g. 10. janv. 6112o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību Nq 8226, izd.
no 8. Daugavpils kājn. pulka
kom. 1927. g. 26. aug! ar Friča
Vērsis vārdu. 6114o

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 61, pārdos Pētera
Redkoslavina kustamu mantu sa-
stāvošu no 1 mucas zaļo ziepju,
siļķēm, miltiem, šujmašīnas, vei-
kala letes, svariem u. c, novēr-
tētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6173x Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ne 36'38, pārdos
Hansa Pēters kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa, novērt.
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
6164b Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo . Ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa iel ™ Ns 5-a, dz. 8,
(kancelejā) otrā ūtrupē pārdos
Alfrēda Spāriņa kustamo mantu
sastāvošu no obligācijas uz ne-
kustamo īpašumu Bauskas apr.
Vecsaules pag. ,,KrekIen-Miķe|u"
mājas, novērtētu par Ls 3600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
6161b Tiesu izp. L. J akstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Zirgu iela Ns 21, pārdos Ade-
lines Svjatogors kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un dāmu
cepurēm, novērtētu par Ls 475,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnija.
6160b Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10 .dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ns 21 (eksprešu
kantorī) un m. Kalēju ielā JVs 20,
pirmā un otrā ūtrupē pārdos
MichailaGiļarova kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un kroņ-
luktura, novērtētu par Ls 1736,96

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
6163b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ns 3, (,,Maklen
kantorī), pārdos Vladimira
Šepinga kustamo mantu, sa-
stāvošu no obligācijas uz nekust,
īpašumu, atrod. Īles pag. no
Īles muižas atdalīto jaunsaimn.
,,Teteri" Ne 22F, novērtētu par
par Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
6.162b Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bērzu ielā Ne' 7, otrā ūtrupē
pārdos Eižena Taubes kustamo
mantu, sastāvošu no gaļas ap-
strādājamām mašīnām , novērt,
par Ls 1600,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
6159b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā.
Lauku ielā Ns 2, dz. 27,
Eižena Matīsa kustamo mantu,
sastāvošu no I ozolkoka bufetes
u. c. novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
6174b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā, pīkst. 13 dienā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā Ns 60, pārdos
Leva Šulmana un Noia Naichina
kustamo mantu, sastāvošu no
2 roku presēm priekš pogu
formēšanas, novērt, par Ls 800,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
6175b Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bolderājā, Fīlipa ielā Ne 5, pārdos
Vilhelma Heuzcļa kustamo mantu
sastāvošu no i dīvāna u. c,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6178b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas atļauju
Ns 149, izd. no Rīgas prēf 2 iec
priekšn. 1929. g. 23 apr arNikolaja Jofe vārdu_ '6.11o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību Ns50075, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g15. sept. ar Kārļa Lesina vārdu.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Cic. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo .ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Ujam Jāņa d.
Jukmenčukatn, kas atrodas 'z-
putes pilsētā, Katoļu ielā Ns 7 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zem.
grāmatu nodaļā ar krepost Ns 62.

Šis nekustams īpašums, ir no-
vērtēts uz Ls 10000,— un tiek
pārdots dēļ Aizputes vācu krā. j-
aizd. sab-bas un citu prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 10000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē,!930.g.23.maijā. Ne835
6102z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kaura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.,paziņo,ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10*no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Grietai Jāņa m.
Rozentāls, dzim. Balodis, * kas
atrodas Aizputes apr., Sakas pag.
un sastāv no Sakas valsts muižas
atdalītām Rozentālu Ns 14 F
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 6792.

Sis nekustams īpašums- ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek pāi
dots dēļ Valsts zemes bankas

ss apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas , skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā. fPersonām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, att-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē,1930.g.l3.maijā. Ne82C
6101z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.g
8. augustā, pīkst. '10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Ernestad.
Kārkliņam, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kursīšu pagastā un sa-
stāv no zemes gab. Ne 23F, zem
nosaukuma ,,Lībji", atdalīta no
Kursīšu muižas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 6643.

Sis nekustams īpašums ir no
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
pārdots dēļ Kursīšu krāj aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
Šo nekustamo īpašļumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 2100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. !«85 p. no 'novērtē-
šanas summas Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, ka? vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ie jāiemaksā
Ls 250,— drošības naudas.

Personām, kam ii kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārd
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

? Saldū, 1930. g. 2. jūnijā. Ne946
6074z Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 33479,
izd. no Rī?as kara apr. priekšn '
1926. g. 13. febr. ar Jevgeņija
Kuzmina vārdu. 6110o

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 11411, 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.g
8. augustā, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Matīsam Matīsa
dēlam Aptieķim, kas atrodas
Liepājas apr., Ezeres pagastā un
sastāv no zemes gab. Ne 99 F
,,Šarlote" atdalīta noReņģu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 6339.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7500,— un tiek
pārdots dēļ Eduarda Spttre pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
oarādi oar Ls 3200.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 7500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa oūs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 750,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 2. jūnijā. Ne 947
6075z Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo,ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Ernstam Jāņa d.
Dinteram, kas atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no Aizputes-
Pils valsts muižas atdalīta zemes
gabala Ns 176F un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 252.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 300,— un tiek āpr-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 300,— vai no
priekšrocīgu prasībi; summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 30.— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē,1930.g. 2. jūnijā. Ne84fi
6105z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 3930. g.
11. jūnijā, pīkst. 13 dienā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā Ne 60, pārdos
Leva Šulmana un Noia Naichina
kustamo mantu, sastāvošu no
1 pogucaurumu urhjamās mašīnas
u. c. novērtētu par Ls 2900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā»uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
6176b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā. Rīgā,
Uniona ielā Ns 4, dz. 2, pārdos
Otilijas Neimanis kustamo mantu,
sastāvošu no I brūnas govs,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. .jūnijā, plksf. II dienā, Rīgā,
Lienes ielā Ns 15, dz. 4, pārdos
Jāņa Tauriņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 vieglā automo-
biļa firmas ,.Fiat", novērtētu
par Ls 6000,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
6179b Tiesu izp. J. Driba

^

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties

uz Civ. proc. lik. 1141., Ū43.,
1146.—1149. p., paziņo .ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Sīmanim Jāņa d.
Zerandam (Zerantam), arī * Ze-
randts, kas atrodas Aizputes apr.
Valtaiķu pag: un sastāv no Ena-
vas valsts muižas atdalītām Bu-
nas Ne 6F mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 7112.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kuj-a summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē,1930.g. 13.maijā. Ns821
6099z Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka 1930.
gada 8. augustā, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā, vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu KristamAnša
dēlam Steinbergcm un Ansim
Anša d. Steinbergam uz lietošanas
un valdīšanas tiesībām, kas atro-
das Kuldīgas apr., Skrundas pa-
gastā un sast9V .no ,,Engurnieku "
mežsarga mājas, atdalītas no
Skrundas valsts mežniecības, un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ne 5953.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 500,— un tiek pār-
dots dēļ Zemkopības ministrijas
un Jāņa Liskopa prasība? apmie-
rināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas.ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 50,— drošības naudas un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja, iegūt pārdodamo neku-
stamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie
sības uz pādodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū,1930.g.2.jūnijā. Ns 948.
6673. Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē.
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 5. septembrī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust.
īpašumu, piederošu Martai-Fridai
Bertai Hermaņa m. Henkel, dzim.
Raoaljē, pēc p irmā vīra Fron,
kas atrodas Aizputes apr. Aiz-
putes pag. un sastāv no Aiz-
putes-Pils Peleķti mājām un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 865 — II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11000,— un tiek
pārdots dēļ Meiera Hirka un
citu prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 18130,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 11000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1100,—^ drošības nau-
das, un jāiesniedz tieslietu mini-
strijas atļauja iegūt pārdodamo
nekustasmo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 13. maijā.
Ns 813. 6106b

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo,ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē,-
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpašu-
mu, piederošu Sīmanim Miķeļa d.
Bergmanim, kas atrodas Aizputes
apr. un sastāv no Rudbāržu
valsts muižas atdalītām Avotu
Ns 10F mājām, un ierakstīts -
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 5410.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3800,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no "novērtē-
šanas summas Ls 3800,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kuj-a summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da- '
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 380,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas iuz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē,! 930.g. 13.maijā. Ne818
6100z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 12. jūniju, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Andreja Anža d.
Brucera nekustama īpašuma,
Madonas apriņķa Lazdonas pa-
gasta „Lejas-Ciskan-Pēter Ne 11"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 618, pārdošana vairāksolīšanā,
lai piedzītu Valsts zemes bankas
prasību par Ls 4579,82 ar %,
soda naudām un izdevumiem,
atcelta.

Madonā, 1930. g. 2. jūnijā.
6076o Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 8. augustā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamo īpašumu, piederošu Iljam
Jāņa d. Jukmenčukam, kas at-
rodas Aizputes pilsētā un sastāv
no Aizputes - Pils un Ievades
valsts muižas atdalīta zemes-
gabala Ns 268F un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krepost Ns 404.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Aizputes vācu krāj-
aizd. s-bas un citu prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību, sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visi papīri un dokumlnti, at-
tiecošies uz prādcdamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 23. maijā:
JVe 834. 6103b

Tiesu izn. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo,ka 1930.g.
8. augustā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Aronam Zaula d. Janltelo-
viēam, ar nosaukumu ,.Zemes-
gabals Ns 144F", kas atrodas
Aizputes pilsētā, atdalīts no Aiz-
putes-Pils-Ievades valsts muižas
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 228.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,- un tiek pār-
dots uz maksātnespējīgā Arona
Jankeloviča konkursa ' valdes lū-
gumu. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: Ls
40000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

_ Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930.g.23.maijā. Ne833
6104z Tiesu izp. A. Sālavs.



i i£i#u .esloišu
siuāinajumi.

_______________

Paziņojums.
1930. g. 30. maijā Finanču

ministris apstiprinājis Rīgas ap-
drošināšanas biedrības, dib.
1804. g.
a) statūtu papildinājumu un gro-

zījumu :
I. § pirmais nodalījums pa-

pildināts ar šādiem punktiem:
II. Kapitālu un renšu ap-

drošināšana nāves un nodzīvo-
juma gadījumos.

12. Apdrošināšana pret zau-
dējumiem, kas cēlušies no ūdens-
vadu plīšanas.

(3. Auto-kasko apdrošinā-
šana.

6. § atvietots ar šādu teikumu:
Biedrībai ir tiesība pēc pilnās

?sapulces lēmuma un ar Finanču
ministra piekrišanu iegūt Lat-
vijā nekustamus īpašumus.

10. § papildināts ar piezīmi II:
Saskaņā ar 1930. g. 28. marta

pilnās sapulces lēmumu, biedrība
izlaiž 12500 jaunas otra izlaiduma
akcijas par Ls 20,— katru,
sastādot tādā kārtā pamatkapi-
tālu Ls 500.000,— apmērā, sa-
dalītu 25000 akcijās par Ls 20,—
katra. "

13. § atvietots ar šādu tei-
kumu :

Ievērojot likumu noteikumus,
biedrība iegulda savus līdzekļus
vērtspapīros, nekustamos īpa-
šumos un no Finanču ministra
atļautās kredītiestādēs.
b) šādus jaunu otrā akciju izlai-

duma noteikumus:

1. Pamatojoties uz 1930. g.
28. marta akcionāru pilnās sa-
pulces lēmumu, sabiedrība iz-
laiž 12500 jaunas II izlaiduma
akcijas par Ls 20,— katra,
kopsummā par Ls 250.000,—
nominālvērtībā.

2. Parakstīšanās uz jaunām
II izlaiduma akcijām izdarāma
biedrības telpās, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 20, darba laikā.

3. Parakstoties uz jaunām
II izlaiduma akcijām, priekš-
rocības bauda vecie akcionāri,
kuriem ir tiesība mēneša laikā
no šo noteikumu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī" parakstīties
uz jaunām akcijām, saņemot par
vienu veco akciju vienu jauno
akciju.

4. Ja mēneša laikā no šo
noteikumu izsludināšanas vecie
akcionāri nebūs izlietojuši savas
priekšrocības tiesības uz jaunām
akcijām pilnā apmērā, tad uz
atlikušo akciju skaitu parakstī-
šanās tiesības ir vienas nedēļas
laikā veciem akcionāriem. Ja
šinī parakstīšanā piedalītos vairāk
akcionāri un brīvo akciju at-
likuma nepietiktu visu parakstī-
jušos pilnīgai apmierināšanai, tad
šis akcijas sadalāmas starp pa-
rakstījušamies samērā ar vi-
ņiem piederošo veco akciju skaitu.

Bet jā arī minētās vienas
nedēļas laikā uz visām atlikušām
akcijām akcionāri neparakstītos,
tad uz neparakstītām akcijām
atklājama publiska parakstīšanās,
kura izdarāma vienas nedēļas
laikā, skaitot no veciem akcio-
nāriem piešķirtā parakstīšanās
-laika notecēšanas, pie kam ak-
cijas, ja visus pieprasījumus nav
Iespējams apmierināt, sadalāmas
starp" parakstītājiem proporcio-
nāli viņu pieprasītam akciju
skaitam.

5. Jaunām II izlaiduma ak-
cijām 'ir tiesības piedalīties di-
videndē , sākot ar 1930. g. 1. au-
gustu.

6. Jaunizlaiduma akciju emi-
sijas kurss noteikts Ls 20,— pat
katru akciju, pie kam rezerves
kapitālam piemaksājami Ls 2,12
io katras akcijas un bez tarr
Ls 0,38 par katru akciju izdevumu
segšanai.

7- Emisijas cena par akcijām
samaksājama pilnā apmērā pa-
Takstoties uz akcijām.

Apdrošināšanas nod. priekšn.
(paraksts).

Revidents I. Strautiņš.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 15. maijā
ir apstiprinājis Skrundas mel.
sab. ,,Vec-Venta" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V dalās 165. I. p. ar Ns 1838,

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Skrundas pagastā
c. Skrundu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis,
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5797b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 15. maijā
ir apstiprinājis Zvārdes mel. sab.
,,Bauku strauts" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 166. I. p. ar Ns 1839.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Zvārdes pagastā
c. Saldu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5798b T. Erlachs.

Nddokļu departamenta dažādu
Maksājumu piedzinējs paziņo, ka
,930. g. 13. jūnijā, pīkst. 12,
%ā, Teātra ielā Ns 9, pārdos
vairāksolīšanā a's Latvijas nrivā-
'ais lombards kustamu mantu,
n°vērtētu par Ls 3010 un sastā-
došu no kantora iekārtas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
W3o Piedzinējs A. " Krauklis.

Rīgas prēf. i. iec. priekšnieks
Pazi ņo, ka 1930. g. 16. jūnijā,
P'kst. io dienā, Rīgā, 1. Zirgu
'!'!a Ns 28, veikalā, pārdos
A| eksandra Rūtenberga kustamu
mantu , sastāvošu no trīs rakstām-
galdiem , viena kantora galda,
Sjt'ņiem krēsliem, viena moto-
Cl. kleta, vienas kalēju laktas un
V|ena skrūvstika un novērtētu
Par Ls 760, L. M. A. un K. Sta-
Jļ! ", E. Kupferam un rit.
pknākošā īres parāda segšanai.

Kapiņu pagasta valde
1930. g. 16. jūnijā, Kapiņu pag.
namā, pasts Kapiņi, izdos

mu.viSrdu izsofē
Geraņimovas pils jumta

atjaunošanas darbus.
Drošība Ls 100 iemaksājama

izsoles dienā un 3 _ dienu laikā
pēc izsoles papildināma līdz 20%
no nosolītās summas.

Ar noteikumiem un aprēķi-
niem var iepazīties pag, valdes
kancelejā darbdienās, izņemot
trešdienas un sestdienas no
pīkst. 9-15.

6034o Valde.

Daugavpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukšanas
numuru — skārda tāfelīti ar uz-
rakstu: „D-pils apr. 1065 1930.g."
izd. Šajam-Giršam Judeļa d.
Goronam. 6127o

Igaunijas sūtniecība Rīgā atsauc
savu „Valdības Vēstneša" 120.nu-
murā iespiesto sludinājumu no
š. g. 30. maija Olgas Jāņa m.
Graudin personas apliecības lietā,
jo personas apliecība atrasta un
nodota īpašniecei. 6117o

Izlabojums.
Bunkas pag. valdes sludinājumā

par nederīgiem Žaņa Pauzera
nozaudētiem dokumentiem gai-
dības Vēstn." 115. num. nepareizi
iespiests pases ML Ns 10320.
kura vietā jābūt 00320 un kara
klausības apliecības Ns 00908
vietā jābūt Ns 10908. 6141o

Paziņojums.
1930. g. 30. maijā Finanču

ministris apstiprinājis Rīgas sēr-
kociņu skaliņu un koku apstrā-
dāšanas akciju sabiedrības sta-
tūtu 22. § grozījumu, saskaņā
ar ko valdes locekļu skaits
noteikts uz 4, līdzšinējo 3 vietā.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Jelgavas apr. poi. 2. iec. priekšn.
dara zināmu, ka š. g. 17. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Ozolnieku paga-
sta Branku mājās Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasības apmieri-
nāšanai atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos Jā-
nim Šeferam piederošus 2 zirgus
bēras spalvas, 9 un 10 g. vecus,
nocenotus par Ls 750.

Pārdodamie zirgi apskatāmi
pārdošanas dienā un vietā. 6167o

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 193C. g.
13. jūnijā, pīkst. 10, Zilupē uz
tirgus laukuma pārdos Dementija
Truchanova kustamu mantu, sa-
stāvošu no vienas govs, raibas
spalvas, otrā piena, vērtībā Ls 85
dēļ piedzīšanas saskaņā ar Mežu
dep. rakstu Ns 3478 no 1930. g.
6. aprīļa, par piešķirto objektu
vērtības aizsardzību. 6033z

Rēzeknes apr. pol. 3. iec,

priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
10. jūnijā, pīkst. 1! rītā, Viļānu
pilsētā uz tirgus laukuma pārdos
atklātā vairāksolīšanā pils. Jēka-
bam Ziiberbrandam šādas kusta-
mas mantas: 65 metri kretona
un 50 metri audekla, novērtētas
par Ls 115, rūpniecības nodokļa
un soda naudas Ls 98,77 piedzī-
šanai, saskaņā ar Rēzeknes apr.
2. iec. nodokļu inspektora rak-
stiem Ns 915, 916 no 1930. g
8. maija. 6095c

Liepājas-Aizputes apr. polic,
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 17. jūnijā, pīkst. 10,
pārdos Sieksātas pagastā Dorbes
mājās pirmā atklātā ūtrupē ku-
stamu mantu, piederošu firmai
,,brāļi Rudbachi", sastāvošu ne
viena tvaika katla, vienas celmi:
laužamās mašīnas, vienas dzelzs
ēvelējamās mašīnas, divām dzelzs
transmisijām, viena dzelzs ,,Dam-
krata" , vienas celmu ierīces ai
ķēdi, 15 koka vagonīšiem 112
dzelzs asīm un riteņiem, viens
mašīnu šķūņa-darbnīcas un vienas
barakas, ' būvēti no dēļiem —
nojaucami un novērtēti kopā
par Ls 3580, Liepājas kopējās
slimo kases parāda piedzīšanai
saskaņā ar Liepājas kopējās slime
kases 'rakstu no 1930. g. 8. febr,
ar Ņq 224. 6096c

Paziņojums.
Finanču ministra kungs 1930. g.

26. maijā apstiprināja Savstar-
pējās kredītbiedrības ,, Izstāde"
statūtu 17. panta 3. punkta
grozījumu, kas paredz, ka bie-
drībai tiesība izdot biedriem
akkreditīvus un galvojumus, ja
tie pilnos apmēros nodrošināti
ar šī panta iepriekšējā (2) punktā
minētām ķīlām vai pēc valdes
ieskata kreditspējīgiem galvi-
niekiem. 6131 p
Banku nod. priekšnieka v. i.

(paraksts).
Darbvedis J. Papēdis.

Madonas apriņķa valde,
Madonā, sava kancelejā, 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 11, izdos

janāfctā izsofē
saimniecības ēkas Madonā

izbūves darbus
(pēc maksas aprēķina Ls 1)298).

Rakstiski iesniegumi un lūgumi
pielaist izsolē, nomaksāti ar
zīmognodevu līdz ar drošības
naudu Ls 560 apmērā izsoles
dalībniekiem jāiesniedz* līdz izso-
les sākumam. Apriņķa valde
patur tiesības izdot darbus vienam
no 3 beidzamiem mazākprasītā-
jiem, kuru tā atzīst par drošāku
darbu kārtīgā izpildīšanā un
termiņa ieturēšanā.

Ar izsoles, techniskiem un
līguma noteikumiem un darba
maksas aprēķinu var iepazīties
apriņķa valdes kancelejā katru
darba dienu no pīkst. 9 līdz 15.
6038o Madonas apriņķa valde.

Laucesas pagastam,
pie Grīvas stacijas, vajadzīgs
uz 1930./31. mācības gadu

V sHoto-Ojs
Utenišku krievu 4- kl. pamatskolai
latviešu un krievu valodas pratējs.

Attiecīgi lūgumi ar dokumen-
tiem iesniedzami Dienišķu skolas
padomei līdz š. g. 15. jūnijam.
Pārvēlēšanas notiks Laucesas
pagasta padomes sēdē š. g. 21. jū-
nijā, pīkst. 12 dienā.

6037o Pagasta valde.

Valsts darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrības valde Rīgā, Brīvības
ielā Ns 2, izsludifla par nederīgu
noguldījumu grāmatiņu Ns 148,
izd. ar Andreja Veisberga vārdu,
kas pieteikta par nozudušu.

Nozudušās grāmatiņas vietā
sabiedrības valde izsniegs dupli-
kātu. 6109o

Rīgas pils. 4.krievu pamatskolas
skolas padomes š. g. 1. jūnijā
sarīkojamā mantu leotrija likvi-
dēta. Nauda par biļetēm tiks
atmaksāta atpakaļ triju mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
6115o Skolas padome.

Jūrkalnes pag. valde atsauc
savu š. g. „Vald. Vēstn." 74. nu-
murā ievietoto sludinājumu par
Grietas Vārpiņš pases Ns 012224
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 4374o

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 6295 ar Artūra
Kalniņa vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
pils. Nikolajs Kučinskis pieteicis
par nozaudētu savu „Zauer un
Sohn" sist. revolveri Ns 163146.
Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams prefektūras 30. istabā.

Lašu pag. pašvaldībai,
Ilūkstes apriņķī, priekš Šēderes
6-klas. pamatskolas vajadzīgs

sfzoloiajs.
Vēlēšanas notiks 1930. g.

12. jūnijā, Lašu pagasta namā,
pie pagasta padomes.

Alga pēc kategorijas ar orīvu
dzīvokli ar apkurināšanu un
apgaismošanu un 1 ha dienesta
zemes.

Lūgumi līdz ar dokumentiem
par izglītību, iepriekšējo nodar-
bošanos un veselības stāvokli,
iesniedzami pagasta valdei līdz
vēlēšanu dienai vai arī vēlēšanu
dienā pagasta padomei.

Tuvākā dzelzceļu stacija Eg-
laine 3 km.
6032o Pagasta valde.

Kurcuma pagastam,
Ilūkstes aorinkī, vajadzīgi uz
1930./31. māc ' gadu

3 skolotāji- (jas):
1) Kurcuma 4-kl. pam. skolai

viens poļu un krievu valodas
pasniedzējs un viens dziedāšanas
pasniedzējs (vijole); 2) Laukežu
pam. skolai viens poļu valodas
pasniedzējs.

Skolotāju vēlēšanas notiks
Kurcuma pagasta padomē š. g.
14. jūnijā, pie pagasta padomes.
Lūgumi, apmaksāti ar 80 sant.
zīmognodevu, iesniedzami līdz ar
attiecīgiem dokumentiem minēto
skolu padomēm līdz š. g.
12. jūnijam. 6035o

Kurcuma pagasta valde.

Jātnieku pulks
pārdos vairāksolīšanā 1930. g.
13. jūnijā, pulkst. 10, Daugavpilī,
Viļņas ielā,

šādas nolietotas valsts
mantas:

1) Vilnas lupatas . . . 1686 kg
2) Nātnas lupatas. . . 2642 „
3) Vecu ādu 178 ,,
4) Vecus dzelžus . . . 1014 ,,
5) Dažādas mantas . . 298 „

1 5651z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Kapiņu pagasta
mcl. sab. ,,Konovalova" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 173. 1. p. ar Ns 1846.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Kapiņu pag.,
Konovalovas sādžā, c. Kapiņiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5805b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Ilzītes upes augš-
gala mel. sab. statūtus. Sa-
biedrība ir ievetsa mel. sab.
reģ. V daļas 174. I. p. ar Ns 1847.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Vestienas pag.,
Sētniekos, c. Vestienu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis,

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
=i«n6h T. Erlachs

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Likšanas pag.
mel. sab. .Jāņupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 171. 1. p. ar Ns 1844.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Liksnas pag.
Tartačnajas sādžā c. Liksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5803b T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Vērdiņu mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
mel. sab. reģ. V daļas 172. 1. p.
ar Ns 1845.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Kalupes pag.,
Vērdiņu sādžā, c. Liksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5804b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Jaungulbenes mel.
sab. ,,Obrapurvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 169. 1. p. ar Ns 1842.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Jaungulbenē.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5801b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Līvānu mel. sab.
,,Vuškarnieki" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 170. 1. p. ar Ns 1843.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
Vuškarnieku mājās, c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. iarēdnis

5802b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apsriprinājis Sērmūkšu mel.
sab. ,,Stapani" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 167. I. p. ar Ns 1840.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr., Sērmūkšu pag. ,,No-
vados" c. Skujeni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5799b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. maijā
ir apstiprinājis Cēsu apr. ,,Ogres"
mel. sab. statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģ. V daļas
168. 1. p. ar Ns 1841. '

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr., Ogres pag. namā
c. Vecogri.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

5800b T. Erlachs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1930. g. 30. maijā.

. Finanču ministris
A. Petrevics.

5. Rīsos nizsorfiu pulhn
naudas loterijas noteikumi.

5. Rīgas aizsargu pulks sarīko vienreizēju naudas loteriju uz
šādiem noteikumiem:

1. Iekārta.
1. Loterija sastāv no 20.000 biļetēm par Ls 1,— katra, kop-

summā par Ls 20.000 un no 217 vinnestiem Ls 10.000,— vērtībā.
2. Vinnesti sadalās šādi:

1 vinnests par Ls 2000,— kopsummā Ls 2000,—
2 vinnesti ,, ,, 1000,— ,, „ 2000 —
2 „ „ „ 500,— „ „ 1000,—
3 „ „ „ 300,— „ „ 900 —
4 „ „ „ 200— „ „ 800 —

10 „ „ „ 100,— „ „ 1000 —
15 , 50— „ „ 750 —
25 „ „ „ 20— „ „ 500 —
55 ,., „ „ 10,— ',, „ 550,—

100 ,, „ „ 5,— „ „ 500,—

217 vinnesti kopsummā Ls 10000,—

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
Finanču ministris.

4. Loteriju izved, pārzina un vada 5. Rīgas aizsargu pulka
komandieris. Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kontroles
pārstāvis.

5. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
5. Rīgas aizsargu pulku nosaka šie noteikumi.

6. Par vinnestu izmaksu 5. Rīgas aizsargu pulks atbild
ar visiem saviem īpašumiem.

II. Ložu iekārta.
1. Katrai lozei ir savs numurs no 1—20.000. Pārdod tikai

pilnas lozes.
2. Loze tikai tad derīga, ja viņas priekšpusē ir 5. Rīgas

aizsargu pulka komandiera, pulka komandiera palīga un kasiera
paraksti, 5. Rīgas aizsargu pulka zīmoga nospiedums un at-
tiecīgais numurs.

3. Pa'r lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi ie-
bildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

III. Izlozes kārtība.
1. Izlozes dienu 5. Rīgas aizsargu pulks izsludina gai-

dības Vēstnesī" ne vēlāk kā 7 dienas pirms izlozes.
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara pulka štābs.
3. Ložu numurus un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
4. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanās.
5. Pēc izlozes pulka štābs izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina „Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
6. Izloze sākas 1930. g. 14. septembrī 5. Rīgas aizsargu pulka

štāba telpās.
IV. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķu vinnestu no-
drošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru notecē-
jušu mēnesi ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša 10. dienai — līdz tam
laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 10.000,—.

2. Vinnestus: Ls 2000,—, un Ls 1000,— izmaksā Latvijas
banka no augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no
5. Rīgas aizsargu pulka komandiera apliecinātas ar atzīmi,
ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā 5. Rīgas aizsargu pulks pret
biļetēm, kuras apliecinātas tādā pat augšminētā kārtā, saņemot
šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne
vairāk par Ls 2000,— kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc
tam, kad' par iepriekšējo summu nodotas Latvijas bankai izpirk-
tās loterijas biļetes.

Pēc '3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un 5. Rīgas aizsargu
pulks slēdz sevišķu rēķinu, izmaksājot atlikumu 5. Rīgas aizsargu
pulkam.

3. Vinnesti padoti attiecīgam nodoklim no naudas ienākumiem.
4. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.

5. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no vinnestu sa-
raksta izsludināšanas ' ,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadijienā tie
pāriet 5. Rīgas aizsargu pulka rīcībā.
6128 Pulka komandieris (paraksts).

Pasta 1lipta teaitiis
izsludina rakstveida izsoles 1930. g.

20.jūnijā — uz 825 gab. cementa bluķiem, 825 gab. cementa klučiem,
650 kg profilu dzelzi, 450 kg v'ienādlenķa dzelzi, 300 kg apaļ-
dzelzi un 190 m 4" dzelzs caurulēm;

27. jūnijā — uz 20,000 gab. izolatoriem Ns 2, 100.000 gab. izola-
toriem Ns 3, 100.000 gab. izolatoriem Ns 4 un 300.000 kg 2 mm
dzelzs līnijas cink. stiepuli.
Drošības nauda iemaksājama 10% apmērā no piedāvājuma

vērtības.
Tuvākas ziņas P. T. Departamenta saimniecības daļā, istaba

JNš 10, ieeja no Radio ielas. L 1454 6181r

Jūrniecības departaments
iegādā ar petroleju darbināmu

40 EHP motoru m/1. „N A R A".
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, saskaņā ar sacensības techniskiem

un līguma noteikumiem, apmaksāti ar zīmognodokli Ls 0,80, ie-
sniedzami vēlākais līdz 1930. g. 12. jūnijam Jūrniecības departa-
menta kuģniecības nodaļā. Attiecīgi noteikumi dabūnami turpat
parastā darba laikā. 610S\

Dzelzceļu virsvaldes materlfila opsode
izsludina

rakstveida izsoles:
19. jūnijā 1930. g. uz dzensiksnām, balata, kokvilnas,

angļu oriģināl ,,Dick" 400 tk. m
19. jūnijā 1930. g. uz biļešu papi, pēc saraksta.
26. jūnijā 1930. g. uz zemes kabeli, bruņotu, pēc saraksta.
26.1 ūnijā 1930. g. uz darba rīku tērauda 11125 kg

un rakstveidu sacensību:

19. jūnijā 1930. g. uz medikamentiem, pēc saraksta.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.
L 1459 6ļ8_



Latvijas spedicijas akc. sab.
„Gerhards & Heys"

paziņo, ka uz 1930. g. 31. maiju
sasauktā kārtējā sapulcē ne-
varēja notikt, nepietiekošo da-
lībnieku pieteikšanās dēļ, kādēļ
piektdien, 1930. g. 26. septembrī,
pīkst. 5 vakarā tiek sasaukta
sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā I,
otrā pilna akcionāru sapulce,
kuras lēmumi būs priekš visiem
saistoši, neskatoties uz to, kāds
akcionāru skaits būs ieradies
sapulcē.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. darbības pārskats;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums;
3) 1930. g. budžets un darbības

plāns;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Uzrādāmas valdei orģinālak-
ciju vietā kvītes pielaižamas no
šādām kredītiestādēm: Schvvei-
zerischer Bankverein Ziirichē,
Allgemeine Deutsche Creditan-
stalt un Bankhaus Meyer i- Co.,
Leipcigā, un Rīgas Starptau-
tiskās Bankas. Rīgā. 6165x

Valde.

Ziņojums.
Akciju sab. Rīgas ķīmiskās fabri-
kas „GIover" likvidācijas kommis
dara ar šo zināmu vispārībai,
ka akc. sab. ,,01over" pilnā
sapulce 1930. g. 22. maijā vien-
balsīgi nolēma izmaksāt pret
katru akc. sab. ,,GIover" akciju
Ls 58 resp. Ls 3 pret tām akcijām,
uz kurām jau ir saņemtas ā konto
izmaksa Ls 55. Akciju īpašnieki
tiek uzaicināti nodot savas akcijas
vai pagaidu apliecības sākot no
š. g. 15. jūnija līdz š. g. 31. de-
eemūrim Rīgā, Doma laukumā 17,
tirinās P. Bornboldt un Ko
kantorī no pīkst. 11—13.
6092o Likvidācijas kommisija.

Rundāles pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CJ
Ns 009260/60, izd. no Islīcas
pag. valdes 1927. g. 22. oktobrī
ar Jāņa Balodis vārdu. 33607x

tliiii»
pinumu izgatavošanai un

bērzu dēlus
\", 2" un 3" biezus

pērk Latvijas neredzīgo
institūts pie Juglas.

L 1460 6184

Kārķu krāj-aizdevu sabiedrības
valde dara zināmu, ka pēc pilnas
biedru sapulces lēmuma no š. g.
23. februāra krāj-aizdevu sabie-
drība maksās par noguldījumiem,
kas sastāvēja uz 1929. g. 31. de-
cembri uz priekšu 7% gadā,
līdzšinējo 8% vietā, bet par
noguldījumiem, kas ienāk pēc
š. g. 1. janvāra 6% gadā.

Kārķos, 1930 g. 20. maijā.
5147o Valde.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto robežpārejas atļauju
Ns 70226, izd. no Skodas pag.
valdes Lietavā ar Broņas Kup-
raites vārdu. ' 4487o

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto ieroču atļauju arFriča
Amoliņa vārdu, izdotu no augšā
minētā iec. priekšnieka 1930. g.
20. janvārī ar Ns 24. 4798z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsiud,. par ned. nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi NK Ns 015450, izd.
1927. g. 14. decembrī no Gaigala-
vas pag. valdes ar Jadvigas Pi-
terišs vārdu. 4628z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JVs 11819, izd.
1926. g. 30. aprīlī no Daugavpils
kara apr. priekšnieka ar Makara
Mozoļeva vārdu. 4629z

Pededzes pagasta valde atsauc
savu š.g. 9. martā ,,Vald. Vēstn."
JVe 54 ievietotu sludinājumu par
Jāna Gurjanova pases nozaudē-
šanu, jo minētā pase PV JVe
002888 ir atrasta. 4632z

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
pils. Augusts Paukins pieteicis
par nozaudētu savu ,,Lilipttt"
sistēmas revolveri Ne 200. Ie-
rocis atrašanas gadījumā no-
dodams prefektūras 30. istabā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 662,- izd. no
Rīgas prēf. Ābramam Blocham
un pagarinātu līdz 1931. g.
16. februārim. 6144s

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto va-
dītāja apl. Ne 313, izd. no Rīgas
prēf. 1926. g. 4. februārī Ernstam
Sirmis, kas šo apl. pieteicis par
zudušu. 6I45x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par vederīgu nozaudēto
auto vaditāja apl. Ns 3321,
izd. 1929. g. 16. janvārī no Rīgas
prēf. ar Antona Kvjatkovska
vārdft. 6146x

Silenes pag. valde izsludina par
ned. Vladimira Haruns karaklau-
sības apl. Ne 4224, izd. no 10. Aiz-
putes kājnieku pulka komandiera
1927. g. 26. maijā 2) Artemija
Bogačovs karaklausības apliec.
Ne 2158, izd ' . no 12. Bauskas
kājnieku pulka komandiera 1924.
gada, g. 4. jūnijā. 4640z

Jēkabpils apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
KV JVe 0024915, izd. no Ritas
pag. valdes 1928. g. 12. jūn. ar
Ne515 lēkaham Fmmanim. 4488

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem nozaudētos: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. CT Ns 11433, izd. no
Dundagas pag. valdes ar Kārļa
Pētera d. Lorenča vārdu un
zirgu pasi Ne 2089,4089, izd. no
Dundagas pag. valdes 1926. g.
22. nov. ar to pašu vārdu. 4489o

Jelgavas apr. pol. 2. :ec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ Ns 024642
izd. no Valgundes pag. valdes
1927. g. 22. nov. ar Marijas
Freimanis, dzim. Krastiņš vārdu.

Liepājas pils. 3. iec. pol. priekšn.
iz sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 10676
izd. no Liepājas kara apr. priekšn.
1924. g. 16. jūn. ar Hermaņa
Mārtiņa d. Lagzdiņa vārdu. 4492o

Studentu korporācija „Betaria"
ar šo paziņo, ka šīs b-bas statūti
pazaudēti un lūdz viņus skaitīt
par nederīgiem. Statūti reģsitrēti
Rīgas apgabaltiesā 1927. g.
2. novembri. 6132o

Organizācijas Trumpeldor valde
paziņo, ka nozaudēta ziedojuma
vākšanas liste Ne 30 par labu
organizācijas Trunjpeldor lauk-
saimniecības skolai, kas atļauta
no Iekšlietu min. 1930. g. 4. apr.
ar Ns 151656 un reģistrēta Rīgas
pref. ar Ns 2950. Liste skaitāma
par nederīgu. 6132o

Pededzes pagasta valde izsiud.
par ned. nozaud. kumeļa reģistr.
zīmi Ns 100, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 12. jūnijā ar Jefima
Mjaetalp vārdu. 4634z

Pededzes pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi PZ Ns 020789, izd. no šīs
pagasta valdes 1928. g. 27. janv.
ar Ns389 ar Gerasima Zadumina
vārdu. 4635z

Pededzes pagasta valde izsiud.
par ned. nozaud. Latv. iekšzemes
pasi PT Ns 020767, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 30. aprīlī ar
Ns 1167 ar Praskovjas Zadumins
vārdu. 4636z

Pededzes pagasta valde izsiud.
par ned. nozaud. sadegušu Latv.
iekšz. pasi PT Ns 020909, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 18. maijā
ar Nsl.309 ar Antonijas Sīks,dzini.
Bibers vārdu. 4637z

Pededzes pagasta valde izsiud.
par ned. nozaud. kumeļa reģistr.
zīmi J\a 20, izd. no šīs nag. valdes
1925. g. 22. maijā ar Jāņa Kute-
pova vārdu. " ' 4638z

Pededzes pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi PZ Ns 020596, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 5. decembrī
ar Ns 196 ar Annas Smolovins
vārdu. 4639z

Kaunatas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu
,,Vald. Vēstn." 1930.g. 6.numurā,
attiecībā uz kara klausības apl.

1581 nozaudēšanu, izd. no
Rēzeknes kara apr. priekšn.

. 6. aug. ar Vaclava Bro-
kons vārdu, jo minētā kara klans.
apliec, atrasta nebojāta un skaitās
par derīgu. 4802o

Latvju informācijas f „Globus
Gada pārskats 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Skaidrā naudā 8 556,95 Akciju kapitāls 100 000,—
Vērtspapīri 21255,39 Kreditori:
Debitori: Abonenti: neizpildītie pieprasījumu

Parādnieki-abonenti . . 6 527,50 taloni 11088,—
Deutsche Auskunftei,

Berlin 17 844,67 24 372,17

Inventārs 6 456,78
Archīvs 36 000 —
Zaudējums par 1928. g. . 14 703,18
Peļņa par 1929. g. . . . 256,47 14 446,71

Ls 111 088,— LsJJ 1 088,—

Pe|ņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Zaudējums par 1928. g 14 703,18 Abonementi un piemaksas 72 042,60
Tirdzniecības izdevumi 73 588,17 Procenti 2 519,45
Inventāra amortizācija 717,41 Zaudējums par 1928. g. . 14 703,18

Peļņa par 1929. g. . . . . 256,47 14 446,7!
Ls 89 008,76 Ls 89 008, 76

5772t Valde.

Baltijas kokrūpniecības akciju sabiedrība
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
lmmobilijas . . . 134 557,66 Akciju kapitāls . 400 000,—
Lauku dzelzceļš Rezerves kapitāls 15 758,41

Drusti - Kaldevā 10 556,— Speciāls rezerves
Inventārs 32 410,43 konts 3 611,66
Kase 3 892,51 Hipotēkāriskie aiz-
Angļu mārciņas ņēmumi .... 240 000,—
(£-kts) 167,91 Aizņēmumi ,,on- —

Tekoši rēķini kre- call" 1610 599,61
ditiestādē 's. . . . 4 161,70 Kreditori:

Vekseļi 77 240,99 a) iekš- Ls
Trates 42 370,83 zemes .215865,12
Zalogi 3 173,04 b) ārzem.175 925,53 39179060
Debitori 220 090,30 Kapitāla peļņas "un
Iegūtas mežu vie- ienākumu nodokļu
nības 176 548,30 ]<_ts 7 435 75

Preču krājums 1929.g. Peļņa 1929. ' g'. '. '. 61 854',2331. decembrī . . 2 025 880,64 '' s
[__

Ls 2 731 050,31 Ls 2 731 060,31

Peļņas un zaudējumu konts par 1929. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas 192 314,02 Brutto peļņa uz
Darba algas . . . 1108 502,77 precēm ..' ... 2196145,67
Tirdzniecības izde- Nokraušanas lau-

vumi 107 408,10 kūms ,,Meiler-
Nokraušanas lau- muižā 34 920,31

kurnu un ūdens-
dārza izdevumi . 7 070,64

Apdrošināšana . . 80 932,92
Procenti 136 756,52
Provīzija .... 123738,02
Izvedmuita . . . 391 753 ,13
Frakti 5 006 ,33
Debitoru noraksti 8 944,48
Inventāra amorti-
zācija 6 784,82

Peļņa .... 61 854,23
Ls 2 231 065,98 Ls 2 231 065,98-

5827s Valde.

«JJU_,___^ _ §. g. 13. jūnijā, pīkst. i/23 p. p. pārdos Latv.
&M.m.M.uM.§9**. privātbankas telpās L. Jēkaba ielā 6/8 tās
pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšanā,

1automoMli, Fīat Landaulet mel 507,4 cilinflrīDS.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā.

6166- Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

fiiopas tficdzniecifias afzc. sa_. ,.£tretlk"
Debets Bilance 1929. g. 31. decembrī. Ls

Kasē skaidra nauda 1 562,98
Vekseļi - 23 341,21
Tekoši rēķini bankās 9 953,99
Pasta tekošais rēķins 7,16
Preces ' 83 154,48
Inventārs 22 486,37
Debitori 303 495,43

Ls, 444 001,62
Kredits

Akciju kapitāls .-'? " ? : 100 000 —
Rezerves akciju kapitāls 456,55
Kreditori . . . . 315 919,38
Akcepti . . ..:? - 10 805,38
Amortizācija . .- 4 996,26

Peļņas urf zaudējumu rēķins
Atlikums no 1928. g Ls 3674,44
Tīra pelņa 1923: » . Ls 8149/ A ] 1 824,05

Ls 444 001,62

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 31. decembrī.
Debets

Algas 84126,04
Procenti 22 982,06
Tekoši izdevumi 43 628J1
Slimo kase 2 371,91
Kommisijas 31 019/J8
Nodokļi 3 288^35
Dubio.(šaubīgas prasības) ?. 9 106,36
Amortizācija ļ 89012
Tīra pelņa 1929. g 8 149^61

Ls 206 563,14
Kredits ""^~^~~^~^—

Pārdotas preces . . . 206 563,14
Ls 206 563,14

6005z Valde.

Šokolādes fabr. akc. sab. Th. Riegert, Rīgā,
Bilance 1929. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Mašīnas 325 542.92 Akciju kapitāls . . 275 000,—
Inventārs un rīki . 8! 776,70 Rezerves kapitāls . 10 282,02
Nemateriālās vērt.. 5 000, Speciālie kapitāli . 638 592,92
Reorganizācija . . 25 370,19 Amortizācijas . . 69 520^98
Nākošā gada izde- Akcepti 131 857*02
vumi 6 400,— Kreditori .... 17899073

Kase 822,70 Nesamaksātie tek.
Tekoši rēķini bankās 55 402,50 gadā izdevumi 774,26
Saņemšanas vekseļi 12 262,64 Peļņa 1929. g. . . 20 017 41
Vērtspapīri . . . 62 900,—'
Debitori 378 241,24
Preces 371 316,45

Ls l ' 325.035^4 Ls 1 325 035,34

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Izdevumi 564381, 15 Preču brutto pelna 584 398,56
Peļņa par 1929. g. 20 017,41

Ls 584 398,56 Ls 584~
398^56

5737 z Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šokolādes un konfekšu ražojumu tirdzn.-rūpn.a/s,,Laima".
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls
Debitori 471 442,94
Mašīnas un inventārs 305 491,70
Nekustams īpašums 107 832,77
Preces un materiāls 72 481J5
Kase 37572,95
Pārejošas summas 8 766,—
Vekseļi 5363J4
Trattes 4 166,54
Drošības nauda 1 414,50

"Ls 1 014 532129

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls 400 000,—
Kreditori 289 050,33
Akcepti 154 466,56
Amortizācija 87 894,34
Obligācijas ' 49 020 —
Rezerves kapitāls 3 428,50
Nodokļi ] 494 80
Peļņa:

Atlikums no 1928. g. ...... 3034,74
par 1929. g ļ_ . 26 143,02

Ls~roT4~53l2ģ

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1929. g.
Zaudēts Ls

Tirdzniecības izdevumi 71 980,55
Procenti . 29 216,94
Kommisijas 11 383,54
Tekoši remonti un mašīnu un katlu uzturēšana .... 25 349,37
Apkurināšana un enerģija ražoj. izstrādāšanai. ... 42 972,51
Sludinājumi un reklāmas 12 608,04
Algas 100 099,99
Kancelejas piederumi 3 068,49
Zīmog- un pastmarkas 6 794,88
Strādnieku atalgojums 263 555,12
Izbraukumi 27 612,71
Nek. īpaš. ekspluatācija 2 004,73
Amortizācija ....... 32 346,—
Peļņa:

atl. no 1928. g 3034,
'par 1929. g 26 143,02

Ls 658T7TJ1
Pelnīts Ls

Atlikums ... . 3034,74
Preču konts _655j3j"

LT 658 1]2i-
Peļņas sadalījums.

Rezerves kapitālam 1 307,15
Nodokļiem 5217,68

Nesadal. atlikums uz 1930. g. ' 22 652,93
Ls 29 [77776

6004z Valde-

ii

Šoseju nu zemes teļu dep-ta II iai. inženieris. Jelgavā.
pilī, savā kancelejā, š. g. 16. jūnijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē:
1) 15,40 m gara koka tilta būvi uz mūra balstiem pār Auces

upi, uz Jelgavas-Dobeles Ila šķ. ceļa 18 km. Nodrošinājums Ls 1760.
2) 22,0 m gara koka tilta būvi pār Jaunupi, uz Grīvu kr.,

Klāšķinu III šķ. ceļa pie Klāšķinu mājām. Nodrošinājums Ls 975.
3) 9,60 m gara dzelzsbetona tilta būvi pār īgumu grāvi pie

īgumu mājām, uz Jelgavas-'Tukuma šosejas 13,974 km. Nodrošināju-
jums Ls 920.

4) 6,60 m gara koka tilta būvi pār strautu, uz Vadakstes-
Renģes Il-b šk. ceļa pie Vadakstes dzirnavām. Nodrošinājums
Ls *246.

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā, Jelgavā, pilī,
parastā darba laikā. L 1451 ' 6182r

Sludinājums.
Jāsmuižas pagasta valde, Daugavpils apr., paziņo, ka saskaņā

ar pagasta valdes lēmumu, dažādu parādu segšanai, pārdos:

11. jūnijā. Novērt.
par Ls

Bondarišku s. . Petrova Kuzma . 1 aitu un 1 arklu ... 10
Jezufinovas 111. Zīmeļa Jāņa ... 1 vērsi 50

12. jūnijā.
Jezufinovas m. Bogdanova Jegora 1 teļu 10"Bondarišku s. . Vinogradova Agejal ērzeli 100
Jezufinovas m. Vilcāna Izidora . . 1 aitu . 10
Bondarišku s. . Stroda Jāņa . . . I ķēvi 100

16. jūnijā.
Vordovkas s. . Solovjova Nikolaja 70 priežu baļķus 4 asis

garus, dažāda resnuma 120
Mantas apskatīt varēs pārdošanas dienās uz vietas.

6036x Valde.

Valsts bibliotēka
izsludina uz š.g. 11. jūniju, pīkst. 10, Skolu departamenta būvniecīb.
nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36a (III stāvā)

jauktu izsoli
valsts bibliotēkas ēku remontdarbu izdošanai

mazākprasītājiem.
Lūgumi pielaist mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi, no-

maksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 320
iesniedzami izsoles kommisijai š.g. 11. jūnijā līdz pīkst. 10, nodaļas
telpās.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36a,
darba laikā. L 1438 6183r


	Valdības Vēstnesis no. 124 04.06.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�恍⠜롍⠜塊⠜ꁊ⠜�����������
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.��恍⠜롍⠜塊⠜ꁊ⠜����������
	Article
	Article
	Article
	valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�Ȁ
	Māksla����Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


